LATVIJAS MAKSAJUMU BILANCE (ANALITISKA TABULA)

LATVIA'S BALANCE OF PAYMENTS (ANALYTICAL PRESENTATION)

(takst. latu)
(in thousands of lats)

Postenis
A. TEKOSAIS KONTS
Preces, eksports (FOB)
Preces, imports (FOB)
Precu saldo
Pakalpojumi, kredits
Pakalpojumi, debets
Precu un pakalpojumu saldo
Ienakumi, kredits
Ienakumi, debets
Precu, pakalpojumu un ienakumu saldo
Kartgjie parvedumi, kredits
Kartgjie parvedumi, debets
B. KAPITALA KONTS
Kapitala konts, kredits
Kapitala konts, debets
Kopad (A +B)
C. FINANSU KONTS'
Tiesas investicijas arvalstis
Tiesas investicijas Latvija
Portfelieguldijumi, aktivi
Portfelieguldijumi, pasivi
Citi ieguldijumi, aktivi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Citi ieguldijumi, pasivi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Kopa (A+B+C)
D. NOVIRZE
Kopa (A+B+C+D)
E. REZERVES
Rezerves aktivi

SVF? kreditu un aizdevumu izmanto$ana

! Iznemot raditajus, kas ieklauti E grupa.

BOPSY
4993
2100
3100
4100
2200
3200
4991
2300
3300
4992
2379
3379
4994
2994
3994
4010
4995
4505
4555
4602
4652
4703
4703 A
4703 B
4703 C
4703 D
4753 W
4753 WA
4753 ZB
4753 ZC
4753 ZD
4020
4998
4030
4040
4800
4766

1996
-154 208
819 727
-1 259 766
-440 039
620 352
-409 045
-228 732
77 530
-54 582
-205 784
54 115
-2 539
0
0
0
-154 208
296 637
-1639
210 587
-90 657
13 151
-118 112
-579
0
-144 298
26 765
283 307
-151
24 680
212 402
46 376
142 429
-25 867
116 562
-116 562
-102 532
-14 030

! Components classified under the categories of group E are excluded.

? Starptautiskais Valiitas fonds.
? International Monetary Fund.

1997
-201 127
1 068 641
-1562 151
-493 510
600 476
-385 138
-278 172
102 928
-70 858
-246 102
52867
-7 892
8003
8003
0
-193 124
201777
-3 535
303 433
-314 315
-18 734
-191 095
10
0
-148 525
-42 580
426 023
182
11 389
325999
88 453
8 653
51 003
59 656
-59 656
-38 318
-21 338

1998
-380 384
1187 184
-1 851 740
-664 556
654 168
-475 012
-485 400
122 734
-90 884
-453 550
80 785
-7 619
8 857
8857
0
-371 527
351 743
-32204
209 880
-19 571
15 707
43 476
0
0
39 981
3495
134 455
-9
26 873
39 554
68 037
-19 784
57 408
37 624
-37 624
-22 989
-14 635

1999
-375 011
1108 687
-1707 016
-598 329
599 387
-402 809
-401 751
92 524
-120 100
-429 327
66 521
-12 205
7390
7390
0
-367 621
463 258
-9 756
202 734
33128
133 103
-126 342
21 295
0
-161 840
14 203
230391
3714
16 904
207 603
2170
95 637
1032
96 669
-96 669
-87 828
-8 841

Components
A. CURRENT ACCOUNT
Goods, exports (FOB)
Goods, imports (FOB)
Balance on goods
Services, credit
Services, debit
Balance on goods and services
Income, credit
Income, debit
Balance on goods, services and income
Current transfers, credit
Current transfers, debit
B. CAPITAL ACCOUNT
Capital account, credit
Capital account, debit
Total (A + B)
C. FINANCIAL ACCOUNT'
Direct investment abroad
Direct investment in Latvia
Portfolio investment, assets
Portfolio investment, liabilities
Other investment, assets
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Other investment, liabilities
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Total (A + B + C)
D. NET ERRORS AND OMISSIONS
Total (A +B +C+D)
E. RESERVES AND RELATED ITEMS
Reserve assets

Use of IMF? credit and loans



LATVIJAS MAKSAJUMU BILANCE (ANALITISKA TABULA)

LATVIA'S BALANCE OF PAYMENTS (ANALYTICAL PRESENTATION)
(tukst. ASV dolaru)
(in thousands of US dollars)

Postenis 1996 1997 1998 1999 BOPSY Components
A. TEKOSAIS KONTS -279 498 -345175  -649 895 -645 805 4993 A. CURRENT ACCOUNT
Preces, eksports (FOB) 1487586 1838117 2011052 1889080 2100 Goods, exports (FOB)
Preces, imports (FOB) -2285874 -2686024 -3141481 -2916139 3100 Goods, imports (FOB)
Precu saldo -798 288 -847907 -1130429 -1027059 4100 Balance on goods
Pakalpojumi, kredits 1125707 1032998 1108056 1024 468 2200 Services, credit
Pakalpojumi, debets -741 676 -662 406 -805 566 -688 510 3200 Services, debit
Precu un pakalpojumu saldo -414 257 -477 315 -827 939 -691 101 4991 Balance on goods and services
Ienakumi, kredits 140 582 177 023 207 613 158231 2300 Income, credit
ITenakumi, debets -99 313 -122260  -153936 -205 888 3300 Income, debit
Precu, pakalpojumu un ienakumu saldo -372 988 -422 552 =774 262 -738 758 4992 Balance on goods, services and income
Kartgjie parvedumi, kredits 98 097 90 939 137 255 113 881 2379 Current transfers, credit
Kartgjie parvedumi, debets -4 607 -13 562 -12 888 -20928 3379 Current transfers, debit
B. KAPITALA KONTS (1} 13 732 14 098 12 617 4994 B. CAPITAL ACCOUNT
Kapitala konts, kredits 0 13 732 14 098 12617 2994 Capital account, credit
Kapitala konts, debets 0 0 0 0 399 Capital account, debit
Kopa (A +B) -279 498 -331 443 -635 797 -633 188 4010 Total (A + B)
C. FINANSU KONTS' 537 095 346 922 600 416 793 648 4995 C. FINANCIAL ACCOUNT'
Tiesas investicijas arvalstis -2 987 -6 083 -54 174 -16 899 4505 Direct investment abroad
Tiesas investicijas Latvija 381 694 521 053 356 705 347471 4555 Direct investment in Latvia
Portfelieguldijumi, aktivi -164 848 -539 367 -33217 58076 4602 Portfolio investment, assets
Portfelieguldijumi, pasivi 23 817 -32451 26 642 226 071 4652 Portfolio investment, liabilities
Citi ieguldijumi, aktivi -213 545 -326 363 75280 -214 343 4703 Other investment, assets
Monetaras iestades -1 048 17 0 35887 4703 A Monetary authorities
Valdiba 0 0 0 0 4703B General government
Bankas -260 883 -253232 66 811 -275320 4703 C Banks
Citi sektori 48 386 =73 148 8469 25090 4703D Other sectors
Citi ieguldijumi, pasivi 512 964 730 133 229 180 393272 4753 W Other investment, liabilities
Monetaras iestades -265 313 -37 6374 4753 WA Monetary authorities
Valdiba 44 730 20 249 45242 29007 4753ZB General government
Bankas 384 795 557 595 69 323 353942 47537C Banks
Citi sektori 83 704 151976 114 652 3949 4753 ZD Other sectors
Kopa (A+B+C) 257597 15479 -35381 160 460 4 020 Total (A + B +C)
D. NOVIRZE -46 531 86 660 98 021 4583 4998 D. NET ERRORS AND OMISSIONS
Kopa(A+B+C+D) 211 066 102 139 62 640 165043 4030 Total (A+ B+ C+D)
E. REZERVES -211 066 -102 139 -62 640 -165 043 4 040 E. RESERVES AND RELATED ITEMS
Rezerves akfivi -185 632 -65 403 -37914 -149 934 4 800 Reserve assets
SVF? kreditu un aizdevumu izmanto3ana -25434 -36 736 -24 726 -15109 4766 Use of IMF” credit and loans

! Iznemot raditajus, kas icklauti E grupa.

! Components classified under the categories of group E are excluded.
? Starptautiskais Valitas fonds.

2 International Monetary Fund.



LATVIJAS MAKSAJUMU BILANCE CETURKSNU DALIJUMA (ANALITISKA TABULA)
LATVIA'S BALANCE OF PAYMENTS BY QUARTER (ANALYTICAL PRESENTATION)

(takst. latu)
(in thousands of lats)

Postenis

A. TEKOSAIS KONTS
Preces, eksports (FOB)
Preces, imports (FOB)
Precu saldo

Pakalpojumi, kredits
Pakalpojumi, debets

Precu un pakalpojumu saldo
Ienakumi, kredits

Ienakumi, debets

Precu, pakalpojumu un
ienakumu saldo

Kartgjie parvedumi, kredits
Kartgjie parvedumi, debets
B. KAPITALA KONTS
Kapitala konts, kredits
Kapitala konts, debets
Kopa (A +B)
C. FINANSU KONTS'
Tiesas investicijas arvalstis
Tiesas investicijas Latvija
Portfelieguldijumi, aktivi
Portfelieguldijumi, pasivi
Citi ieguldTjumi, aktivi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Citi ieguldijumi, pasivi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Kopa (A+B+C)
D. NOVIRZE
Kopa (A+B+C+D)
E. REZERVES

Rezerves aktivi

SVF? kreditu un aizdevumu izmanto$ana

! Iznemot raditajus, kas ieklauti E grupa.

! Components classified under the categories of group E are excluded.

? Starptautiskais Valitas fonds.
? International Monetary Fund.

BOPSY

4993
2100
3100
4100
2200
3200
4991
2300
3300
4992

2379
3379
4994
2994
3994
4010
4995
4505
4555
4602
4652
4703
4703 A
4703 B
4703 C
4703 D
4753 W
4753 WA
4753 7B
4753 ZC
4753 ZD
4020
4998
4030

4 040

4 800
4766

1999

-57 690
265 237
-367 270
-102 033
135173
-88 899
-55759
20 683
-37323
=72 399

16 766
-2 057
1878
1878
0

-55 812
91 167
-3701
39922
14 008
-791
68 660
435

55209
13016
26 931

1889

2244
-45 445
14381
35355
-9 041
26314
26314

-23 875
-2 439

1T

=73 962
279 314
-418 132
-138 818
159 804
-106 281
-85 295
25205
-22 971
-83 061

11236
2137
2168
2168

0

-71 794
129 665
3435
52053
-13 489
93 632
-46 044
22247
0

-43 623
24 668
46 948
1162
2173
50 396
6783
57871
34973
92 844
92 844

-90 405
-2 439

juis

-87 201
280 115
-435 549
-155 434
158 942
-106 492
-102 984
19 734
-22 572
-105 822

20 650
2029
2282
2282

0

-84 919
30443
7940
14 494
-15 530
5422
-57 157
432

-74 087
17 362
86 118

2912
77 459

5836
-54 476
-18 992
-73 468
73 468

75907
-2439

v

-156 158
284 021
-486 065
-202 044
145 468
-101 137
-157 713
26 902
-37234
-168 045

17 869
-5982
1062
1062

0

-155 096
211 983
-10 560
96 265
48 139
45 684
-91 801
-955

0

-99 339
8493
124 256
752
9575
125 193
-11 264
56 887
-5 908
50979
-50 979

-49 455
-1524

2000

-37 691
296 140
-407 886
-111 746
171 174
-97 133
-37 704
49 611
-63 995
-52 087

29 551
-15 155
2895
3458
-563
34796
40 980
2 641
38774
-68 820
9375
-50 112
13334
619
-66 095
3268
114 404
744
351
99 035
16 464
6184
8516
14 700
-14700

-13 176
-1524

Components

A. CURRENT ACCOUNT
Goods, exports (FOB)

Goods, imports (FOB)
Balance on goods

Services, credit

Services, debit

Balance on goods and services
Income, credit

Income, debit

Balance on goods,
services and income

Current transfers, credit
Current transfers, debit
B. CAPITAL ACCOUNT
Capital account, credit
Capital account, debit
Total (A + B)
C. FINANCIAL ACCOUNT'
Direct investment abroad
Direct investment in Latvia
Portfolio investment, assets
Portfolio investment, liabilities
Other investment, assets
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Other investment, liabilities
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Total (A+ B + C)
D. NET ERRORS AND OMISSIONS
Total (A+B +C+D)

E. RESERVES AND RELATED
ITEMS

Reserve assets

Use of IMF? credit and loans



LATVIJAS MAKSAJUMU BILANCE CETURKSNU DALIJUMA (ANALITISKA TABULA)
LATVIA'S BALANCE OF PAYMENTS BY QUARTER (ANALYTICAL PRESENTATION)

(tukst. ASV dolaru)
(in thousands of US dollars)

Postenis

A. TEKOSAIS KONTS
Preces, eksports (FOB)
Preces, imports (FOB)
Precu saldo

Pakalpojumi, kredits
Pakalpojumi, debets

Precu un pakalpojumu saldo
Ienakumi, kredits

ITenakumi, debets

Precu, pakalpojumu un
ienakumu saldo

Kartgjie parvedumi, kredits
Kartgjie parvedumi, debets
B. KAPITALA KONTS
Kapitala konts, kredits
Kapitala konts, debets
Kopa (A +B)
C. FINANSU KONTS'
Tiesas investicijas arvalstis
Tiesas investicijas Latvija
Portfelieguldijumi, aktivi
Portfelieguldijumi, pasivi
Citi ieguldjumi, aktivi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Citi ieguldijumi, pasivi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Kopa (A+B +C)
D. NOVIRZE
Kopa (A+B+C+D)

E. REZERVES

Rezerves aktivi

SVF? kreditu un aizdevumu izmanto$ana

! Iznemot raditajus, kas ieklauti E grupa.

! Components classified under the categories of group E are excluded.

2 Starptautiskais Valitas fonds.
? International Monetary Fund.

1999

-101 870
455091
-633 682
-178 591
233 866
-153 804
-98 529

35784
-64 573
-127 318

29 007
-3 559
3249
3249

0

-98 621
157 728
-6 404
69 069
24 235
-1368
118 789
753

0
95517
22519
-46 593
3268
3882
-78 625
24 882
59107
-13 581
45 526
-45 526

-41 306
-4220

11

-126 766
467 821
-703 955
-236 134
269 484
-179 226
-145 876

42 503

-38 737
-142 110

18 948
-3 604
3656
3656

0

-123 110
218 659
-5792
87778
-22 747
157 895
-77 646
37516
0

-73 563
-41 599
79 171
1960

3 664
84 985
-11 438
95 549
61018
156 567
-156 567

-152 454
-4 113

111

-148 026
476 275
-740 347
-264 072
270313
-181 108
-174 867

33 562
-38 388
-179 693

35118
3451
3881
3881

0

-144 145
51774
13 503
24 650
26411
9221
97 206
735

0

-125 999
29 528
146 459
-151
4952
131733
9925
92371
32574
-124 945
124 945

129 093
-4 148

v

-269 143
489 893
-838 155
-348 262
250 805
-174 372
-271 829

46 382

-64 190
-289 637

30 808
-10314
1831
1831

0

-267 312
365 487
-18 206
165 974
82999
78 765
-158 280
-1 647

0

-171 275
14 642
214 235
1297

16 509
215 849
-19 420
98 175
-10 280
87 895
-87 895

-85 267
-2 628

2000

-63 678
500 737
-689 650
-188 913
289 436
-164 314
-63 792
83 927
-108 221
-88 086

50 020
25611
4901
5857
-957
58777
68771
-4332
65415
-115 894
15786
-82 943
22 426
-1 066
-109 799
5495
190 740
-1163
-548

164 833
27618
9994

14 314
24 308
24 308

-21 693
-2 614

BOPSY

4993
2100
3100
4100
2200
3200
4991
2300
3300
4992

2379
3379
4994
2994
3994
4010
4995
4505
4555
4602
4652
4703
4703 A
4703 B
4703 C
4703 D
4753 W
4753 WA
4753 7B
4753 ZC
4753 ZD
4020
4998
4030

4 040

4 800
4766

Components

A. CURRENT ACCOUNT
Goods, exports (FOB)

Goods, imports (FOB)
Balance on goods

Services, credit

Services, debit

Balance on goods and services
Income, credit

Income, debit

Balance on goods,
services and income

Current transfers, credit
Current transfers, debit
B. CAPITAL ACCOUNT
Capital account, credit
Capital account, debit
Total (A + B)
C. FINANCIAL ACCOUNT!
Direct investment abroad
Direct investment in Latvia
Portfolio investment, assets
Portfolio investment, liabilities
Other investment, assets
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Other investment, liabilities
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Total (A + B + C)
D. NET ERRORS AND OMISSIONS
Total (A +B + C + D)

E. RESERVES AND RELATED
ITEMS

Reserve assets

Use of IMF? credit and loans



LATVIJAS MAKSAJUMU BILANCE
LATVIA'S BALANCE OF PAYMENTS

(takst. latu)
(in thousands of lats)

Postenis
TEKOSAIS KONTS
PRECES
Kredits
Vispargjas nozimes preces, eksports (FOB)
Preces parstradei, eksports (FOB)
Precu remonts
Transporta organizaciju iegadatas preces
Nemonetarais zelts
Debets
Vispargjas nozimes preces, imports (FOB)
Preces parstradei, imports (FOB)
Precu remonts
Transporta organizaciju iegadatas preces
Nemonetarais zelts
PAKALPOJUMI
Pavisam kredits
Pavisam debets
Parvadajumi, kredits
Pasazieri
Kravas
Citi
Jiras transports
Pasazieri
Kravas
Citi
Gaisa transports
Pasazieri
Kravas
Citi
Cits transports
Pasazieri
Kravas
Citi
Parvadajumi, debets
Pasazieri
Kravas
Citi
Jiras transports
Pasazieri
Kravas
Citi
Gaisa transports
Pasazieri
Kravas
Citi
Cits transports

Pasazieri

BOPSY
4993
4100
2100
2110
2150
2160
2170
2180
3100
3110
3150
3160
3170
3180
4200
2200
3200
2205
2205 BA
2205 BB
2205 BC
2206
2207
2208
2209
2210
2211
2212
2213
2214
2215
2216
2217
3205
3205BA
3205 BB
3205 BC
3206
3207
3208
3209
3210
3211
3212
3213
3214
3215

1996
-154 208
-440 039

819 727
672 744
122 546
24 437
0

0
-1259 766
-1 120399
-114 198
2341
22828
0

211 307
620 352
-409 045
389 140
8672
171 351
209 117
236 629
0

78 784
157 845
10 749
6981

0

3768
141762
1691
92 567
47504
-95 462
-18 706
-33291
-43 465
22827
0

0
22827
-18 892
-18 706

-186
-53 743

1997

201127
-493 510
1068 641
828 594
195 198
32327
12522

0

-1562 151
-1359 137
-163 861
2026
37127
0

215 338
600 476
385 138
416 239
24 810
111910
279 519
237276
0
61264
176 012
35100
20 393
1759

12 948
143 863
4417
48 887
90 559
-117 012
-30 580
-45 491
-40 941
-17 600
0

0

-17 600
-35 445
-30 580
0

-4 865
-63 967
0

1998

-380 384
664 556
1187184
914 596
219 264
28 667
24 657

0

-1 851 740
-1 619 654
-186 650
-10 446
-34 990
0

179 156
654 168
475012
429 302
23577
158 777
246 948
192 679
433
56723
135 523
32727
20 904
664
11159
203 896
2240
101 390
100 266
-130 443
-29 396
-48 912
52135
-12 706
0

-10 456
2250
-38 254
29 177
4068
-5009
-79 483
219

1999
-375 011
-598 329

1 108 687
844 230
220 154

23266
21037
0

-1707 016
-1 505 674
-155 162
-12 156
-34 024
0

196 578
599 387
-402 809
416 968
20271
155 765
240 932
189 097
332

57 100
131 665
32218
19 185
1309
11724
195 653
754

97 356
97 543
-111 705
31245
-39 607
-40 853
-9 887
32
8353
-1502
-38 800
-31 085
3707
-4 008
63018
-128

Components
CURRENT ACCOUNT
GOODS
Credit
General merchandise, exports (FOB)
Goods for processing, exports (FOB)
Repairs on goods
Goods procured in ports by carriers
Non-monetary gold
Debit
General merchandise, imports (FOB)
Goods for processing, imports (FOB)
Repairs on goods
Goods procured in ports by carriers
Non-monetary gold
SERVICES
Total credit
Total debit
Transportation, credit
Passenger
Freight
Other
Sea transport
Passenger
Freight
Other
Air transport
Passenger
Freight
Other
Other transport
Passenger
Freight
Other
Transportation, debit
Passenger
Freight
Other
Sea transport
Passenger
Freight
Other
Air transport
Passenger
Freight
Other
Other transport

Passenger



(turpinajums)
Postenis
Kravas
Citi
Celojumi, kredits
Dienesta (darfjumu)
Personiskie
Celojumi, debets
Dienesta (darfjumu)
Personiskie
Citi pakalpojumi, kredits
Sakaru pakalpojumi
Biivnieciba
Apdrosinasana
Finansu pakalpojumi
Informacijas un datorpakalpojumi
Autoratlidziba un maksa par licenceém
Citi komercdarbibas pakalpojumi
Izklaides, kultairas un atpitas pakalpojumi
Citur neklasificéti valdibas pakalpojumi
Citi pakalpojumi, debets
Sakaru pakalpojumi
Biivnieciba
Apdro$inasana
Finansu pakalpojumi
Informacijas un datorpakalpojumi
Autoratlidziba un maksa par licenceém
Citi komercdarbibas pakalpojumi
Izklaides, kulttras un atpiitas pakalpojumi
Citur neklasificéti valdibas pakalpojumi
IENAKUMI
Pavisam kredits
Pavisam debets
Atlidziba nodarbinatajiem, kredits
Atlidziba nodarbinatajiem, debets
Teguldfjumu ienakumi, kredits
Tiesas investicijas

Dividendes un filiaJu (nodalu)
sadalita pelna

Reinvestéta un filidlu (nodalu) nesadalita
pelna

Maksa par paradu (procenti)
Portfelieguldijumi

Lidzdalibas ienakumi (dividendes)

Tenakumi par obligacijam un paradzimém

Ienakumi no naudas tirgus un
atvasinatajiem finanSu instrumentiem

Citi ieguldijumi
Teguldfjumu ienakumi, debets

Tiesas investicijas

BOPSY
3216
3217
2236
2237
2240
3236
3237
3240
2200 BA
2245
2249
2253
2260
2262
2266
2268
2287
2291
3200 BA
3245
3249
3253
3260
3262
3266
3268
3287
3291
4300
2300
3300
2310
3310
2320
2330
2332

2333

2334
2339
2 340
2350
2360

2370
3320
3330

1996
-33 291
20 452
118 478
27 548
90 930
-205 728
54 472
-151 256
112734
15 899
4006
0
19879
883
54
69 574
106
2333
-107 855
-11 870
-11376
-8 484
-8 854
-894
422
-44 463
0
21492
22 948
77 530
54 582
22484
-1 196
55046
757
352

259

146

17 431
490

16 941
0

36 858
-53 386
-27 229

1997 1998
-45 491 -34 388
-18 476 -44 876
111 835 107 351
25017 24 807
86 818 82 544

-189 310 -180 151
-46 395 -39 277

-142 915 -140 874

72 402 117 515
18 209 17 552
6302 3248
0 0

23 148 23 348
4791 6 069
138 876

16 124 62 987
12 467
3678 2968

-78 816 -164 418

13280  -15177
-17 949 -4 404
3593 -34545
-8 657 -9 880
-1 120 4177
-848 -3 800
18756 -40290
-47 -127
14566  -52018
32070 31 850
102928 122734
70858 -90 884
25 570 27373
2052 2913
77 358 95 361
1048 5100
101 5
801 4861
146 234
47522 56749
203 300
47278 56 008
41 441

28 788 33512
68806  -87971
40460  -48 639

1999
27 547
-35343
68974
29334
39 640

-157 125
-30 421
-126 704
113 445
19359
2614
4244

19 555
10 940
6098
48119
268
2248
-133 979
-13 411
-5 556
26 812
6253
3442
-5 598
37512
218
35177
27576
92 524
-120 100
26937
-2 895
65 587
226

16

209
35862
169
32342
3351

29 499
-117 205
-72 003

(cont.)
Components
Freight
Other

Travel, credit
Business
Personal

Travel, debit
Business
Personal

Other services, credit
Communications services
Construction services
Insurance services
Financial services
Computer and information services
Royalties and licence fees
Other business services
Personal, cultural and recreational services
Government services, n.i.e.

Other services, debit
Communications services
Construction services
Insurance services
Financial services
Computer and information services
Royalties and licence fees
Other business services
Personal, cultural and recreational services
Government services, n.i.e.

INCOME
Total credit
Total debit

Compensation of employees, credit

Compensation of employees, debit

Investment income, credit
Direct investment

Dividends and distributed branch profits

Reinvested earnings and
undistributed branch profits

Income on debt (interest)
Portfolio investment

Income on equity (dividends)

Income on bonds and notes

Income on money market instruments and
financial derivatives

Other investment
Investment income, debit

Direct investment



(turpinajums)
Postenis

Dividendes un filialu (nodalu) sadalita
pelna

Reinvestéta un filialu (nodalu) nesadalita

pelna

Maksa par paradu (procenti)
Portfelieguldijumi

Lidzdalibas ienakumi (dividendes)

Ienakumi par obligacijam un
paradzimém

Ienakumi no naudas tirgus un
atvasinatajiem finansu instrumentiem

Citi ieguldfjumi
KARTEIJIE PARVEDUMI
Kredits
Valdiba
Citi sektori
Stradajoso naudas parvedumi
Citi kartgjie parvedumi
Debets
Valdiba
Citi sektori
Stradajo$o naudas parvedumi
Citi kartgjie parvedumi
KAPITALA UN FINANSU KONTS
KAPITALA KONTS
Pavisam kredits
Pavisam debets
Kapitala parvedumi, kredits
Valdiba
Citi sektori
Parcelotaju parvedumi
Paradu atlaiSana
Citi kapitala parvedumi
Kapitala parvedumi, debets
Valdiba
Citi sektori
Parcelotaju parvedumi
Paradu atlaiSana
Citi kapitala parvedumi
Neproducétie nefinansu aktivi, kredits
Neproducétie nefinansu aktivi, debets
FINANSU KONTS
TIESAS INVESTICIJAS
Arvalstis
Pasu kapitals

Prasibas pret tieSo investiciju
uznémumiem

Saistibas pret tieSo investiciju
uznémumiem

Reinvestéta pelna

BOPSY

3332

3333

3334
3339
3340
3350

3360

3370
4379
2379
2380
2390
2391
2392
3379
3380
3390
3391
3392
4996
4994
2994
3994
2400

2401
2430
2431
2432
2440
3400
3401
3430
3431

3432

3 440

2480

3480

4995

4500

4505

4510

4515

4520

4525

1996

4444

-19 030

-3755
-135
-135

0

-26 022
51576
54 115
30 853
23262

23262
-2 539
-2 539

180 075
0

oS o O

o ©O o © o o o o o

0

180 075

208 948

-1639

-4 771

-4 771

-259

1997

-2 465

-30 405

-7 590
-615
-332

-68

-215

27731
44975
52 867
21522
31345

986
30 359
-7 892
2 544
-5348

627
4721
150 124
8003
8003

0

8003

8003

S o o o o o o o

0

142 121

299 898

-3 535

-5 700

-5 700

-801

1998

-6 592

-35359

-6 688
-1015
-107
-703

-205

-38 317
73 166
80 785
51 564
29 221

1778
27 443
-7619
-3402
-4 217
-1 580
-2 637

322976

8 857

8857

0
8857

8857

S O o o o o o o

0

314 119

177 676

-32204

7484

7484

-4 861

1999

-11 890

-51 876

-8 237
-1205
-325
-720

-160

-43 997
54316
66 521
39 497
27 024

1596
25 428

-12 205
-3 951
-8 254
-1571
-6 683

373979

7 390
7390

0
7390

0

366 589

192 978

-9 756

756

756

(cont.)

Components

Dividends and distributed
branch profits

Reinvested earnings and undistributed
branch profits

Income on debt (interest)
Portfolio investment
Income on equity (dividends)

Income on bonds and notes

Income on money market instruments
and financial derivatives

Other investment
CURRENT TRANSFERS
Credit

General government
Other sectors

Workers' remittances

Other current transfers
Debit

General government
Other sectors

Workers' remittances

Other current transfers
CAPITAL AND FINANCIAL ACCOUNT
CAPITAL ACCOUNT
Total credit
Total debit

Capital transfers, credit

General government
Other sectors
Migrants' transfers
Debt forgiveness
Other capital transfers
Capital transfers, debit
General government
Other sectors

Migrants' transfers

Debt forgiveness

Other capital transfers
Non-produced non-financial assets, credit
Non-produced non-financial assets, debit
FINANCIAL ACCOUNT
DIRECT INVESTMENT

Direct investment abroad
Equity capital

Claims on affiliated enterprises

Liabilities to affiliated enterprises

Reinvested earnings



(turpinajums)
Postenis
Cits kapitals

Prasibas pret tieSo investiciju
uzpémumiem

Saistibas pret tieSo investiciju
uzpémumiem

Latvija
Pasu kapitals
Prasibas pret tieSajiem investoriem
Saistibas pret tieSajiem investoriem
Reinvesteta pelna
Cits kapitals
Prasibas pret tieSajiem investoriem
Saistibas pret tieSajiem investoriem
PORTFELIEGULDIJUMI
Aktivi
Lidzdalibu apstiprino$ie vertspapiri
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Parada vertspapiri
Obligacijas un paradzimes
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Naudas tirgus instrumenti
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Atvasinatie finan$u instrumenti
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Pasivi
Lidzdalibu apstiprino$ie vertspapiri
Bankas
Citi sektori
Parada vertspapiri
Obligacijas un paradzimes
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Naudas tirgus instrumenti
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas

BOPSY
4530
4535

4 540

4555
4560
4565
4570
4575
4580
4585
4590
4 600
4602
4610
4611
4612
4613
4614
4619
4620
4621
4622
4623
4624
4630
4631
4632
4633
4634
4 640
4641
4642
4643
4 644
4652
4 660
4663
4 664
4669
4670
4671
4672
4673
4674
4680
4681
4682
4683

1996

3391
1618

1773

210 587
120 741
0

120 741
19 031
70 815
29 746
41 069
-77 506
-90 657
6 833

1

0

6 704
128

-97 490
-97 490

-97 351
-139

o ©oO o o o o o o o o

13 151
-1363

60
-1423
14514
14 514

14 514

o o o o o o

1997
2 966
2871

95

303 433
207 471
15 884
191 587
30 405
65 557
11281
54 276
-333 049
-314 315
-66 149
-20

0

-65 574
-555
-248 166
-200 890
0

0

-201 029
139

-47 276

-47 276

o o o o

-18 734
3705
95
3610
-22 439
-539

459

-998
-21 900

-21 900

1998
-19 859
-19 540

-319

209 880
122 615
-3 171
125 786
35359
51 906
-5610
57 516
-3 864
-19 571
4875
0

0

12 608
-7733
-24 446
-52 924

-51 391
-1533
28 478

29237
=759

o o o o o

15707
17 683
15438
2245

-1976
-976

-459

-517
-1 000

-1 000

1999

-10 511
-11 128

617

202 734
103 552
1302
102 250
51 876
47 306
-1 165
48 471
166 231
33128
44 626
0

0

43 644
982

-11 498
-16 607
0

0

-16 640
33
5109

133 103
3842
-1777
5619

129 261

129 261

0

130 291

0
-1030

0

Components
Other capital

Claims on affiliated enterprises

Liabilities to affiliated enterprises

Direct investment in Latvia
Equity capital
Claims on direct investors
Liabilities to direct investors
Reinvested earnings
Other capital
Claims on direct investors
Liabilities to direct investors
PORTFOLIO INVESTMENT
Assets
Equity securities
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Debt securities
Bonds and notes
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Money market instruments
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Financial derivatives
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Liabilities
Equity securities
Banks
Other sectors
Debt securities
Bonds and notes
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Money market instruments
Monetary authorities
General government

Banks

(cont.)



(turpinajums)
Postenis

Citi sektori

Atvasinatie finan$u instrumenti

Bankas
Citi sektori
CITI IEGULDIJUMI
Aktivi
Tirdzniecibas krediti
Valdiba
Tlgtermina
Istermina
Citi sektori
Tlgtermina
Istermina
Aizdevumi
Monetaras iestades
Ilgtermina
Istermina
Valdiba
Ilgtermina
Istermina
Bankas
Tlgtermina
Tstermina
Citi sektori
Tlgtermina
Tstermina
Nauda un noguldijumi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Citi aktivi
Monetaras iestades
Tlgtermina
Istermina
Valdiba
Ilgtermina
Istermina
Bankas
Tlgtermina
Tstermina
Citi sektori
Ilgtermina
Istermina
Pasivi
Tirdzniecibas krediti
Valdiba
Tlgtermina

Istermina

BOPSY
4684
4690
4693
4 694
4700
4703
4706
4707
4708
4709
4710
4711
4712
4714
4715
4717
4718
4719
4720
4721
4722
4723
4724
4725
4726
4727
4730
4731
4732
4733
4734
4736
4737
4738
4739
4740
4741
4742
4743
4744
4745
4746
4747
4748
4753
4756
4757
4758
4759

1996

o o o o

151 165
-118 112
29 928
0

0

0

29 928

29 928
-23 699

o o o o o ©

-24 653
-4 022
-20 631
954
=777
1731
-125 062
-579

0

-118 355
-6 128
721

0

-1290

-1290
2011
0

2011
269 277
37198

1997

o o o o

213 590
-191 095
-34 409
0

0

0

-34 409
0

-34 409
-68 590

o o o o o o

-78 139
-20 415
-57 724
9 549
-54

9 603
-74 918

-61 594
-13 334

-13 178

-8792

-8792
-4 386
0

-4 386
404 685

-6 975

1998

o o o o

163 296
43 476
1041

0

0

0

1041

1041
-39 553

o ©O o o o o

-40 703
-32 746
-7957
1150
1385
-235

91 787

96 634
4847

-9799

-15950

-15950
6151
0

6151
119 820
486

1999
0
0
0
0

95 208
-126 342
11 164
0

0

0

11 164
0

11 164
-21971

o o o o o <o

-13915
-11774
-2 141
-8 056
-3 876
-4 180
-111 383
21 295
0

-143 044
10 366

-4152

S o o o o o

-4 881

-4 881
729

0

729
221 550
-2 866
0

0

0

Components
Other sectors
Financial derivatives
Banks
Other sectors
OTHER INVESTMENT
Assets
Trade credits
General government
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Loans
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Currency and deposits
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Other assets
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Liabilities
Trade credits
General government
Long-term

Short-term

(cont.)



(turpinajums)
Postenis
Citi sektori
Tlgtermina
Istermina
Aizpémumi

Monetaras iestades

SVF kreditu un aizdevumu izmanto$ana

Citi ilgtermina
Tstermina
Valdiba
Tlgtermina
Tstermina
Bankas
Tlgtermina
Tstermina
Citi sektori
Tlgtermina
Tstermina
Nauda un noguldijumi
Monetaras iestades
Bankas
Citi pasivi
Monetaras iestades
Tlgtermina
Istermina
Valdiba
Tlgtermina
Istermina
Bankas
Tlgtermina
Istermina
Citi sektori
Tlgtermina
Istermina
REZERVES AKTIVI
Monetarais zelts
Specialas aiznpémuma tiesibas
Rezerves pozicija SVF
Arvalstu valiitas
Citas prasibas

NOVIRZE

BOPSY
4760
4761
4762
4764
4765
4766
4767
4768
4769
4770
4771
4772
4773
4774
4775
4776
4777
4780
4781
4783
4786
4787
4788
4789
4790
4791
4792
4793
4794
4795
4796
4797
4798
4800
4810
4820
4830
4840
4880
4998

1996
37 198
0
37 198
54 516
-14 030
-14 030

24 680
24 680
0
30257
2717
27 540
13 609
9185
4424
133 060
-151
133 211
44 503

o o o o o o

48 934

48934
-4 431

0

-4 431
-102 532
4

1997

-6 975
0

-6 975
105 445
-21 338
-21 338
0

0
11389
11389

26 519
26 519
0

88 875
77 929
10 946
192 864
182
192 682
113 351
0

S o o o o

106 798
0

106 798
6553

0

6553
-38 318
0

50

0

-36 003
-2 365
51003

1998
486
0
486
162 112
-14 635
-14 635
0
0
26 873
26 873

81 467
81 467

68 407
29 400
39 007
-28 382

-28 381
-14 396

-13 532

-13 532
-856

-856
-22 989

1036

0

-8 147

-15 878
57 408

1999

-2 866

0
-2 866
11 657
-8 841
-8 841

0

0
16 904
16 904

-6 186
-6 186
0

9 780
-801

10 581
243 322
0

243 322
-30 563
3714

0

3714

-29 533
0

29 533
-4 744
0

-4 744
-87 828
0
1623

-86 205
0
1032

Components
Other sectors
Long-term
Short-term
Loans
Monetary authorities
Use of IMF credit and loans
Other long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Currency and deposits
Monetary authorities
Banks
Other liabilities
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
RESERVE ASSETS
Monetary gold
Special drawing rights
Reserve position in the IMF
Foreign exchange

Other claims

NET ERRORS AND OMISSIONS

(cont.)



LATVIJAS MAKSAJUMU BILANCE

LATVIA'S BALANCE OF PAYMENTS
(takst. ASV dolaru)
(in thousands of US dollars)

Postenis 1996 1997 1998 1999 BOPSY Components
TEKOSAIS KONTS -279 498 -345175  -649 895 -645 805 4993 CURRENT ACCOUNT
PRECES =798 288 -847907 -1130429 -1027059 4100 GOODS
Kredits 1487586 1838117 2011052 1889080 2100 Credit
Vispargjas nozimes preces, eksports (FOB) 1220856 1425123 1549270 1436689 2110 General merchandise, exports (FOB)
Preces parstradei, eksports (FOB) 222 427 335702 371 541 376 698 2150 Goods for processing, exports (FOB)
Precu remonts 44 303 55765 48 416 39843 2160 Repairs on goods
Transporta organizaciju iegadatas preces 0 21 527 41 825 35850 2170 Goods procured in ports by carriers
Nemonetarais zelts 0 0 0 0 2180 Non-monetary gold
Debets -2285874 -2686024 -3141481 -2916139 3100 Debit
Vispargjas nozimes preces, imports (FOB) -2033 024 -2336864 -2748058 -2571938 3110 General merchandise, imports (FOB)
Preces parstradei, imports (FOB) -207 168 -281 886 -316 480 -265306 3150 Goods for processing, imports (FOB)
Precu remonts -4 247 -3 485 -17 741 -20 806 3 160 Repairs on goods
Transporta organizaciju iegadatas preces -41 435 -63 789 -59 202 -58 089 3170 Goods procured in ports by carriers
Nemonetarais zelts 0 0 0 0 3180 Non-monetary gold
PAKALPOJUMI 384 031 370 592 302 490 335958 4200 SERVICES
Pavisam kredits 1125707 1032998 1108056 1024468 2200 Total credit
Pavisam debets =741 676 -662 406  -805 566 -688 510 3200 Total debit
Parvadajumi, kredits 706 298 716 275 727 412 712 650 2205 Transportation, credit
Pasazieri 15747 42 677 39928 34616 2205BA Passenger
Kravas 310998 192 698 268 948 266313 2205BB Freight
Citi 379 553 480 900 418 536 411721 2205BC Other
Jiras transports 429 418 408 478 326 687 323272 2206 Sea transport
Pasazieri 0 0 729 565 2207 Passenger
Kravas 143 016 105 566 96 108 97 642 2208 Freight
Citi 286 402 302912 229 850 225065 2209 Other
Gaisa transports 19 518 60 383 55 449 55033 2210 Air transport
Pasazieri 12 680 35090 35424 32760 2211 Passenger
Kravas 0 3028 1126 2235 2212 Freight
Citi 6 838 22265 18 899 20038 2213 Other
Cits transports 257 362 247 414 345276 334345 2214 Other transport
Pasazieri 3067 7587 3775 1291 2215 Passenger
Kravas 167 982 84 104 171714 166 436 2216 Freight
Citi 86313 155723 169 787 166 618 2217 Other
Parvadajumi, debets -173 210 -201 141 -221 226 -190907 3205 Transportation, debit
Pasazieri -33 940 -52 571 -49 782 -53376 3205BA Passenger
Kravas -60 375 -78 227 -82 872 -67 711 3205 BB Freight
Citi -78 895 =70 343 -88 572 -69 820 3205 BC Other
Jiras transports -41 416 -30293 -21514 -16 925 3206 Sea transport
Pasazieri 0 0 0 -54 3207 Passenger
Kravas 0 0 -17 711 -14301 3208 Freight
Citi -41 416 -30293 -3 803 -2570 3209 Other
Gaisa transports -34 277 -60 925 -64 798 -66 309 3210 Air transport
Pasazieri -33940 -52 571 -49 411 -53103 3211 Passenger
Kravas 0 0 -6 900 -6 337 3212 Freight
Citi -337 -8 354 -8 487 -6869 3213 Other

Cits transports -97 517 -109 923 -134914 -107 673 3214 Other transport



(turpinajums) (cont.)

Postenis 1996 1997 1998 1999 BOPSY Components
Pasazieri 0 0 -371 -219 3215 Passenger
Kravas -60 375 =78 227 -58 261 -47073 3216 Freight
Citi -37 142 -31 696 =76 282 -60 381 3217 Other
Celojumi, kredits 214 872 192 289 181 650 117747 2236 Travel, credit
Dienesta (darTjumu) 50 001 43070 42 036 50 144 2237 Business
Personiskie 164 871 149219 139614 67 603 2240 Personal
Celojumi, debets -373 053 -325 676 -305 082 -268 378 3236 Travel, debit
Dienesta (darTjumu) -98 775 -79 884 -66 529 -51952 3237 Business
Personiskie -274 278 -245792 -238 553 -216 426 3240 Personal
Citi pakalpojumi, kredits 204 537 124 434 198 994 194071 2200 BA Other services, credit
Sakaru pakalpojumi 28 838 31337 29 649 33117 2245 Communications services
Biivnieciba 7265 10 838 5534 4474 2249 Construction services
Apdrosinasana 0 0 0 7266 2253 Insurance services
Finansu pakalpojumi 36 032 39785 39 447 33460 2260 Financial services
Informacijas un datorpakalpojumi 1602 8211 10 333 18 706 2262 Computer and information services
Autoratlidziba un maksa par licenceém 97 236 1490 10414 2266 Royalties and licence fees
Citi komercdarbibas pakalpojumi 126 284 27 681 106 740 82336 2268 Other business services
Izklaides, kultaras un atpitas 193 21 786 458 2287 Personal, cultural and recreational
pakalpojumi services
Citur neklasificéti valdibas pakalpojumi 4226 6325 5015 3840 2291 Government services, n.i.e.
Citi pakalpojumi, debets -195 413 -135 589 -279 258 -229 225 3200 BA Other services, debit
Sakaru pakalpojumi -21 537 -22 841 -25 766 -22930 3245 Communications services
Biivnieciba -20 598 -30 862 -7 520 -9514 3249 Construction services
Apdrosinasana -15 389 -6 176 -58 652 -45859 3253 Insurance services
Finansu pakalpojumi -16 040 -14 890 -16 691 -10 688 3260 Financial services
Informacijas un datorpakalpojumi -1617 -1925 -7 133 -5893 3262 Computer and information services
Autoratlidziba un maksa par licenceém -767 -1455 -6 482 -9567 3266 Royalties and licence fees
Citi komercdarbibas pakalpojumi -80 527 -32 302 -68 242 -64 170 3268 Other business services
Izklaides, kultaras un atpitas 0 -81 =215 -372 3287 Personal, cultural and recreational
pakalpojumi services
Citur neklasificéti valdibas pakalpojumi -38938 -25 057 -88 557 -60 232 3291 Government services, n.i.e.
IENAKUMI 41269 54763 53677 -47 657 4300 INCOME
Pavisam kredits 140 582 177 023 207 613 158231 2300 Total credit
Pavisam debets -99 313 -122 260 -153 936 -205 888 3300 Total debit
Atlidziba nodarbinatajiem, kredits 40 771 44 024 46 381 46 029 2310 Compensation of employees, credit
Atlidziba nodarbinatajiem, debets -2 168 -3 529 -4 931 -4953 3310 Compensation of employees, debit
Teguldfjumu ienakumi, kredits 99 811 132 999 161 232 112202 2320 Investment income, credit
Tiesas investicijas 1382 1809 8 566 389 2330 Direct investment
Dividendes un filialu (nodalu) sadalita 645 174 8 27 2332 Dividends and distributed branch profits
pelna
Reinvestéta un filidlu (nodaju) 473 1384 8 155 2 2333 Reinvested earnings and
nesadalita pelna undistributed branch profits
Maksa par paradu (procenti) 264 251 403 360 2334 Income on debt (interest)
Portfelieguldfjumi 31 647 81 681 95 894 61305 2339 Portfolio investment
Lidzdalibas ienakumi (dividendes) 894 348 505 288 2340 Income on equity (dividends)
Tenakumi par obligacijam un 30 753 81262 94 647 55313 2350 Income on bonds and notes
paradzimém
Tenakumi no naudas tirgus un 0 71 742 5704 2360 Income on money market instruments
atvasinatajiem finansu instrumentiem and financial derivatives

Citi ieguldfjumi 66 782 49 509 56 772 50508 2370 Other investment



(turpinajums)
Postenis
Ieguldijumu ienakumi, debets

Tiesas investicijas

Dividendes un filialu (nodalu) sadalita

pelna

Reinvestéta un filialu (nodalu)
nesadalita pelna

Maksa par paradu (procenti)
Portfelieguldijumi
Lidzdalibas ienakumi (dividendes)

Ienakumi par obligacijam un
paradzimém

Ienakumi no naudas tirgus un
atvasinatajiem finansu instrumentiem

Citi ieguldfjumi
KARTEJIE PARVEDUMI
Kredits
Valdiba
Citi sektori
Stradajo$o naudas parvedumi
Citi kartgjie parvedumi
Debets
Valdiba
Citi sektori
Stradajoso naudas parvedumi
Citi kartgjie parvedumi
KAPITALA UN FINANSU KONTS
KAPITALA KONTS
Pavisam kredits
Pavisam debets
Kapitala parvedumi, kredits
Valdiba
Citi sektori
Parcelotaju parvedumi
Paradu atlaiSana
Citi kapitala parvedumi
Kapitala parvedumi, debets
Valdiba
Citi sektori
Parcelotaju parvedumi
Paradu atlaiSana
Citi kapitala parvedumi
Neproducétie nefinansu aktivi, kredits
Neproducétie nefinansu aktivi, debets
FINANSU KONTS
TIESAS INVESTICIJAS
Arvalstis
Pasu kapitals

Prasibas pret tieSo investiciju
uznémumiem

Saistibas pret tieSo investiciju uzneému-

miem

1996

97 145
-49 649
8042

-34 792

-6 815
-246
-246

0

-47 250
93 490
98 097
55914
42183

42183
-4 607
-4 607

326 029
0

0

326 029

378 707

-2 987

-8 667

-8 667

1997

-118 731
-69 991
-4 238

-52 690

-13 063
-1053
-567
-116

-370

-47 687
77377
90 939
37 041
53 898
1 684
52214
-13 562
-4 382
-9 180
-1071
-8 109
258 515
13 732
13 732
0

13 732

13 732

o O © o o o o o

0

244 783

514 970

-6 083

-9 799

-9 799

1998

-149 005
-82 360
-11 106

-59 885

-11 369
-1708

-180
-1183

-345

-64 937
124 367
137 255
87 569
49 686
3012
46 674
-12 888
5756
7132
2 680
-4 452
551 874
14 098
14 098
0

14 098

14 098

o O o o o o o o

0

537776

302 531

54174

-12 157

-12 157

1999

-200 935
-123 557
-20 236

-89 227

-14 094
2056
-558
-1226

=272

75322
92 953
113 881
67 647
46 234
2732
43 502
-20 928
-6 766
-14 162
-2 689
-11 473
641 222
12 617
12 617
0

12 617

12 617

o O © o o o o o

0

628 605

330572

-16 899

904

904

BOPSY
3320
3330
3332

3333

3334
3339
3340
3350

3360

3370
4379
2379
2380
2390
2391
2392
3379
3380
3390
3391
3392
4996
4994
2994
3994
2400
2401
2430
2431
2432
2 440
3400
3401
3430
3431
3432
3440
2480
3480
4995
4500
4505
4510

4515

4520

(cont.)

Components
Investment income, debit
Direct investment

Dividends and distributed branch
profits

Reinvested earnings and
undistributed branch profits

Income on debt (interest)
Portfolio investment
Income on equity (dividends)

Income on bonds and notes

Income on money market
instruments and financial derivatives

Other investment
CURRENT TRANSFERS
Credit

General government
Other sectors

Workers' remittances

Other current transfers
Debit

General government
Other sectors
Workers' remittances

Other current transfers

CAPITAL AND FINANCIAL ACCOUNT

CAPITAL ACCOUNT
Total credit
Total debit
Capital transfers, credit
General government
Other sectors
Migrants' transfers
Debt forgiveness
Other capital transfers
Capital transfers, debit
General government
Other sectors
Migrants' transfers
Debt forgiveness
Other capital transfers
Non-produced non-financial assets, credit
Non-produced non-financial assets, debit
FINANCIAL ACCOUNT
DIRECT INVESTMENT
Direct investment abroad
Equity capital

Claims on affiliated enterprises

Liabilities to affiliated enterprises



(turpinajums)
Postenis
Reinvesteta pelna
Cits kapitals

Prasibas pret tieSo investiciju
uzpémumiem

Saistibas pret tieSo investiciju uznému-
miem

Latvija
Pasu kapitals
Prasibas pret tieSajiem investoriem
Saistibas pret tieajiem investoriem
Reinvesteta pelna
Cits kapitals
Prasibas pret tieSajiem investoriem
Saistibas pret tieSajiem investoriem
PORTFELIEGULDIJUMI
Aktivi
Lidzdalibu apstiprinoSie vertspapiri
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Parada vertspapiri
Obligacijas un paradzimes
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Naudas tirgus instrumenti
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Atvasinatie finan$u instrumenti
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Pasivi
Lidzdalibu apstiprino$ie vertspapiri
Bankas
Citi sektori
Parada vertspapiri
Obligacijas un paradzimes
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Naudas tirgus instrumenti
Monetaras iestades

Valdiba

1996
473
6153
2945

3208

381 694
219 156
0

219 156
34794
127 744
53 550
74194
-141 031
-164 848
12354

2

0

12 120
232
-177 202
-177 202
0

0

-176 946
256

o ©oO o o o o o o o

23 817
-2 491

110
-2 601
26 308
26 308

26 308

1997
-1384
5100
4928

172

521 053
356 505
27 633
328 872
52 690
111 858
19238
92 620
571818
-539 367
-113 126
35

0

-112 148
943
-426 241
-345 554
0

0

-345 794
240

-80 687
0

0

-80 687

o o o o o o

-32451
6374
162
6212
-38 825
-866

856

-1722
-37959

-37959

1998
-8 155
-33 862
-33 338

524

356 705
209 080
-5476
214 556
59 885
87 740
-9 572
97 312
-6 575
-33 217
7457

0

0

20 557
-13 100
-40 674
-89 687

-87 113
-2574
49 013

50273
-1260

=R -)

26 642
29 934
26 251

3683
-3292
-1 608

-769

-839
-1 684

-1 684

1999
2

-17 801
-18 859

1058

347 471
178 052
2234
175 818
89227
80 192
-1763
81 955
284 147
58 076
77 093
0

0

75 400
1693
-19 017
-28 400

28 447
47
9383

o o o o <o

226 071
6619
-2 961
9 580

219 452

219 452

0
221221
0
-1769

BOPSY
4525
4530
4535

4540

4555
4560
4565
4570
4575
4580
4585
4590
4 600
4602
4610
4611
4612
4613
4614
4619
4620
4621
4622
4623
4624
4630
4631
4632
4633
4634
4 640
4641
4642
4643
4644
4652
4 660
4663
4 664
4 669
4670
4671
4672
4673
4674
4680
4681
4682

(cont.)
Components
Reinvested earnings
Other capital

Claims on affiliated enterprises

Liabilities to affiliated enterprises

Direct investment in Latvia
Equity capital
Claims on direct investors
Liabilities to direct investors
Reinvested earnings
Other capital
Claims on direct investors
Liabilities to direct investors
PORTFOLIO INVESTMENT
Assets
Equity securities
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Debt securities
Bonds and notes
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Money market instruments
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Financial derivatives
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Liabilities
Equity securities
Banks
Other sectors
Debt securities
Bonds and notes
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Money market instruments
Monetary authorities

General government



(turpinajums)
Postenis
Bankas

Citi sektori

Atvasinatie finan$u instrumenti

Bankas
Citi sektori
CITI IEGULDIJUMI
Aktivi
Tirdzniecibas krediti
Valdiba
Ilgtermina
Istermina
Citi sektori
Ilgtermina
Istermina
Aizdevumi
Monetaras iestades
Ilgtermina
Tstermina
Valdiba
Ilgtermina
Tstermina
Bankas
Tlgtermina
Istermina
Citi sektori
Ilgtermina
Istermina
Nauda un noguldijumi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Citi aktivi
Monetaras iestades
Tlgtermina
Tstermina
Valdiba
Ilgtermina
Istermina
Bankas
Ilgtermina
Istermina
Citi sektori
Tlgtermina
Tstermina
Pasivi
Tirdzniecibas krediti
Valdiba

Tlgtermina

1996

S o o o o

273 985
-213 545
54 193
0

0

0

54 193

54 193
-43 694

o o o o o o

-45 436
7410
-38 026
1742

-1 404
3146
225 084
-1048

0
212824
-11212
1040

0

-2 623

-2 623
3663

0

3663
487 530
67 126
0

0

1997

S o o o o

367 034
-326 363
-59 133

0

0

0

-59 133

-59 133
-117 707

S o o o o o

-133 997
-35 027
-98 970

16 290
91

16 381
-126 832
17

0

-103 991
-22 858
-22 691

S o o o o o

-15 244

-15 244
-7 447
0

-7 447
693 397
-12245
0

0

1998

S o o o o

279 734
75 280
3971

0

0

0

3971

3971
-66 560

o o o o o o

-68 620
-56 028
-12 592
2 060
2325
-265
151 550
0

0

159 757
-8 207
-13 681
0

-24 326

-24 326
10 645
0

10 645
204 454
109

0

0

1999

S o o o o

163 820
-214 343
19 660

0

0

0

19 660

19 660
-36 400

o o o o o o

-22 520
-19 640
-2 880
-13 880
-6 690
-7 190
-190 746
35 887
0

-244 691
18 058
-6 857

S o o o o o

-8 109

-8 109
1252

0

1252
378 163
-5134
0

0

BOPSY
4683
4684
4 690
4693
4694
4700
4703
4706
4707
4708
4709
4710
4711
4712
4714
4715
4717
4718
4719
4720
4721
4722
4723
4724
4725
4726
4727
4730
4731
4732
4733
4734
4736
4737
4738
4739
4740
4741
4742
4743
4744
4745
4746
4747
4748
4753
4756
4757
4758

Components
Banks
Other sectors
Financial derivatives
Banks
Other sectors
OTHER INVESTMENT
Assets
Trade credits
General government
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Loans
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Currency and deposits
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Other assets
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Liabilities
Trade credits
General government

Long-term

(cont.)



(turpinajums)
Postenis

Tstermina

Citi sektori
Ilgtermina
Tstermina

Aizpémumi
Monetaras iestades

SVF kreditu un aizdevumu
izmanto$ana

Citi ilgtermina
Tstermina
Valdiba
Ilgtermina
Tstermina
Bankas
Ilgtermina
Tstermina
Citi sektori
Ilgtermina
Tstermina
Nauda un noguldijumi
Monetaras iestades
Bankas
Citi pasivi
Monetaras iestades
Tlgtermina
Istermina
Valdiba
Tlgtermina
Istermina
Bankas
Tlgtermina
Istermina
Citi sektori
Tlgtermina
Istermina
REZERVES AKTIVI
Monetarais zelts
Specialas aiznémuma tiesibas
Rezerves pozicija SVF
Arvalstu valiitas
Citas prasibas

NOVIRZE

1996

67 126

67 126
98 518
25434
25434

44 730
44 730
0

54 642
4940
49 702
24 580
16 552
8028
241418
-265
241 683
80 468
0

oS o o o o

88 470

88 470
-8 002

0

-8 002
-185 632
-13

-32

0

-145 311
-40 276

-46 531

1997

-12 245

0
-12 245
182 000
-36 736
-36 736

20 249
20 249

45 342
45 342
0

153 145
134 440
18 705
329 046
313
328 733
194 596

S o o o o <o

183 520
0

183 520
11 076

0

11 076

-65 403
0

113

0

-61 520
-3996

86 660

1998

0

109

0

109

273 618
-24 726
-24 726

45242
45242
0

137 286
137 286
0

115 816
49 052
66 764
-44 455

-23 512

-23 512
-1273

-1273
-37914

1720

-13 206

-26 428
98 021

1999

-5134

-5134
20 591
-15 109
-15 109

29 007
29 007

-10 398
-10 398
0

17 091
-1421
18 512
415 797
0
415797
-53 091
6374
0

6374

-51 457

-51457
-8 008

0

-8 008
-149 934
0

-2 801

0

-147 133
0

4583

BOPSY
4759
4760
4761
4762
4764
4765
4766

4767
4768
4769
4770
4771
4772
4773
4774
4775
4776
4777
4780
4781
4783
4786
4787
4788
4789
4790
4791
4792
4793
4794
4795
4796
4797
4798
4800
4810
4820
4830
4840
4880
4998

Components
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Loans
Monetary authorities

Use of IMF credit and loans

Other long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Currency and deposits
Monetary authorities
Banks
Other liabilities
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
RESERVE ASSETS
Monetary gold
Special drawing rights
Reserve position in the IMF
Foreign exchange
Other claims

NET ERRORS AND OMISSIONS

(cont.)



LATVIJAS MAKSAJUMU BILANCE CETURKSNU DALIJUMA

LATVIA'S BALANCE OF PAYMENTS BY QUARTER
(takst. latu)
(in thousands of lats)

Postenis BOPSY 1999 2000
I I Uil v I

TEKOSAIS KONTS 4993 -57 690 -73 962 -87 201 -156 158 -37 691
PRECES 4100 -102 033 -138 818 -155434 -202 044 -111 746
Kredits 2100 265237 279 314 280 115 284 021 296 140
Vispargjas nozimes preces, eksports (FOB) 2110 197 819 214 998 217 808 213 605 230 039
Preces parstradei, eksports (FOB) 2150 58 764 51187 51 826 58377 59 640
Prec¢u remonts 2160 5969 4557 5731 7009 4392
Transporta organizaciju iegadatas preces 2170 2685 8572 4750 5030 2 040
Nemonetarais zelts 2180 0 0 0 0 29
Debets 3100 -367 270 -418 132 -435 549 -486 065 -407 886
Vispargjas nozimes preces, imports (FOB) 3110 -328 514 -365 275 -387 634 -424 251 -358 365
Preces parstradei, imports (FOB) 3150 -30 398 -39 583 -36 252 -48 929 -42 217
Prec¢u remonts 3160 -2796 -2 166 -3707 -3 487 -1879
Transporta organizaciju iegadatas preces 3170 -5 562 -11 108 -7 956 -9398 -5 401
Nemonetarais zelts 3180 0 0 0 0 -24
PAKALPOJUMI 4200 46 274 53523 52450 44 331 74 041
Pavisam kredits 2200 135173 159 804 158 942 145 468 171 174
Pavisam debets 3200 -88 899 -106 281 -106 492 -101 137 -97 133
Parvadajumi, kredits' 2205 98 102 115023 106 547 97 296 124 225
Pasazieri 2205 BA 4075 5525 6381 4290 5392
Kravas 2205 BB 37079 40 889 39338 38459 53483
Citi 2205 BC 56 948 68 609 60 828 54 547 65 349
Juras transports 2206 47 894 52123 45753 43327 72 834
Pasazieri 2207 50 88 188 6 0
Kravas 2208 15723 15 486 13 401 12 490 21983
Citi 2209 32121 36 549 32164 30 831 50 851
Gaisa transports 2210 6 765 8 686 9678 7 089 8381
Pasazieri 2211 3909 5330 5938 4008 5162
Kravas 2212 306 388 375 240 313
Citi 2213 2550 2968 3365 2 841 2906
Cits transports 2214 43 443 54214 51116 46 880 43010
Pasazieri 2215 116 107 255 276 230
Kravas 2216 21 050 25015 25562 251729 31187
Citi 2217 22277 29 092 25299 20 875 11593
Parvadajumi, debets' 3205 -25 628 -30 280 -29 775 -26 022 -29 713
Pasazieri 3205 BA -6 203 -8 429 -9074 -7 539 -4 969
Kravas 3205 BB -10317 -10313 -10 570 -8 407 -17 283
Citi 3205BC -9 108 -11538 -10 131 -10 076 -7 461
Juras transports 3206 -3 086 -2272 -2297 -2232 -6 500
Pasazieri 3207 -7 -10 -13 -2 -79
Kravas 3208 -2763 -1 856 -2 000 -1734 -3 609
Citi 3209 -316 -406 -284 -496 -2 812
Gaisa transports 3210 -8 457 -10 137 -10 941 -9 265 -71797
Pasazieri 3211 -6 151 -8392 -9 025 -7517 -4 449

! Dati transporta veidu (jiiras transports, gaisa transports, cits transports) dalfjuma, sdkot ar 2000. gada 1. ceturksni, nav salidzindmi ar iepriekigjo periodu datiem, jo
Latvijas Republikas Centralas statistikas parvaldes apkopotaja parskata par uznpémumu arjiem norekiniem veiktas metodologiska rakstura parmainas un tiek izmantoti
arT nebanku argjo maksajumu dati.



1999

-101 870
-178 591
455091
338 561
101 558
10327
4645

0

633 682
-566 662
-52 560
-4 837
9623

0

80 062
233 866
-153 804
169 728
7051

64 150
98 527
82 862
87
27202
55573
11704
6763
529
4412
75162
201
36419
38 542
-44 341
-10 732
-17 849
-15 760
5339
-i2
4780
-547

-14 633

-10 642

1T

-126 766
-236 134
467 821
359 438
86 243
7685

14 455

0

-703 955
-614 832
-66 738
-3 653
-18 732
0

90 258
269 484
-179 226
193 967
9316

68 953
115 698
87 897
148

26 115
61 634
14 647
8988
654
5005

91 423
180
42184
49 059
-51 064
-14 215
-17 391
-19 458
-3 832
-17

-3 130
-685

-17 095

-14 152

juis

-148 026
264 072
476 275
370224
88226
9747
8078

0

-740 347
-658 864
61 648
-6 304
-13 531
0

89205
270313
-181 108
181 205
10 853
66 902
103 450
77 812
320
22791
54701
16 460
10 099
638
5723
86933
434

43 473
43026
-50 637
-15 432
-17 976
-17 229
-3 906
5

-3 401
-483

-18 607

-15 349

v

269 143
-348 262
489 893
368 466
100 671
12 084
8672

0

-838 155
-731 580
-84 360
6012
-16 203
0

76 433
250 805
-174 372
167 750
7396

66 308
94 046
74701
10
21534
53157
12222
6910
414
4898

80 827
476

44 360
35991
-44 865
-12 997
-14 495
-17373
3848
3
2990
-855

-15 974

-12 960

-63 678
-188 913
500 737
389 038
100 796
7401
3453
49

-689 650
-605 892
71399
3178
-9 140
-41

125 121
289 436
-164 314
210 030
9126

90 418
110 486
123 182
1

37195
85986
14 184

8 736
530
4918

72 664
389
52693
19 582
-50 239
-8 407
29 224
-12 607
-10 985
-134

-6 097
-4754
-13 182

-7 528

BOPSY

4993
4100
2100
2110
2150
2160
2170
2180
3100
3110
3150
3160
3170
3180
4200
2200
3200
2205
2205 BA
2205 BB
2205 BC
2206
2207
2208
2209
2210
2211
2212
2213
2214
2215
2216
2217
3205
3205 BA
3205 BB
3205 BC
3206
3207
3208
3209
3210
3211

(takst. ASV dolaru)
(in thousands of US dollars)

Components

CURRENT ACCOUNT
GOODS
Credit
General merchandise, exports (FOB)
Goods for processing, exports (FOB)
Repairs on goods
Goods procured in ports by carriers
Non-monetary gold
Debit
General merchandise, imports (FOB)
Goods for processing, imports (FOB)
Repairs on goods
Goods procured in ports by carriers
Non-monetary gold
SERVICES
Total credit
Total debit
Transportation, credit’
Passenger
Freight
Other
Sea transport
Passenger
Freight
Other
Air transport
Passenger
Freight
Other
Other transport
Passenger
Freight
Other
Transportation, debit'
Passenger
Freight
Other
Sea transport
Passenger
Freight
Other
Air transport

Passenger

! As of the first quarter of 2000, data for the components of transportation services (sea transport, air transport, other transport) are not comparable with data for
previous periods due to methodological improvements in the Central Statistical Bureau's questionnaire on enterprise external settlements and the inclusion of statistics
on non-bank external payments.



(turpindjums)

Postenis

Kravas
Citi
Cits transports
Pasazieri
Kravas
Citi
Celojumi, kredits
Dienesta (darjjumu)
Personiskie
Celojumi, debets
Dienesta (darjjumu)
Personiskie
Citi pakalpojumi, kredits
Sakaru pakalpojumi
Biivnieciba
Apdrosinasana
Finan$u pakalpojumi
Informacijas un datorpakalpojumi
Autoratlidziba un maksa par licencem
Citi komercdarbibas pakalpojumi
Izklaides, kultras un atpitas pakalpojumi
Citur neklasificeti valdibas pakalpojumi
Citi pakalpojumi, debets
Sakaru pakalpojumi
Biivnieciba
Apdrosinasana
FinanSu pakalpojumi
Informacijas un datorpakalpojumi
Autoratlidziba un maksa par licenceém
Citi komercdarbibas pakalpojumi
Izklaides, kultiiras un atpitas pakalpojumi
Citur neklasificéti valdibas pakalpojumi
IENAKUMI
Pavisam kredits
Pavisam debets
Atlidziba nodarbinatajiem, kredits
Atlidziba nodarbinatajiem, debets
Ieguldijumu ienakumi, kredits
Tiesas investicijas
Dividendes un filialu (nodalu) sadalita pelpa
Reinvest&ta un filidlu (nodalu) nesadalita pelpa’
Maksa par paradu (procenti)
Portfelieguldijumi
Lidzdalibas ienakumi (dividendes)

Ienakumi par obligacijam un paradzimém

BOPSY

3212
3213
3214
3215
3216
3217
2236
2237
2240
3236
3237
3240
2200 BA
2245
2249
2253
2260
2262
2266
2268
2287
2291
3200 BA
3245
3249
3253
3260
3262
3266
3268
3287
3291
4300
2300
3300
2310
3310
2320
2330
2332
2333
2334
2339
2 340
2350

1999

-881
-1425
-14 085

-6 673
-7367
13412

6744
6 668

29819
5510

24309
23 659

5058
313
500

4562

2193

1258

9215

56
504

33452

3183
-774
-8 596
-1395
-786
-1 140
-8374

-9 150
-16 640
20 683
-37323
6232
=727

14 451
83

82
7531
30
7473

11
-950
=795
-17 871

-7 507
-10 337
17776
7853
9923
45 851
-10 842
-35 009
27005
4621
613
392
4692
2497
1835
11612
74

669
-30 150
3235
-852

-6 865
-1 625
676
-1042
9421

-6 362
2234
25205
-22 971
8 690
-732

16 515
16

10
9833
57
8 747

11
-978
-938
-16 537

-7 592
-8 909
24816

7463
17353

41392
5158

-36 234
27579

4979
521
1676
4470
3195
1585
10 494
70
589

35325
3772
-1599
-6 869
-1673

-882
2210
-8 406

-9 870
-2 838
19 734
-22 572
5201
-663

14 533
22

8439
46
6935

v
-898
-850
-14 525

-5775
-8 730
12 970
7274
5696
-40 063
-8 911
-31 152
35202
4701
1167
1676
5831
3055
1420
16 798
68

486
-35 052
-3221
-2 331
-4 482
-1 560
-1098
-1206
-11 311

-9 795
-10 332
26 902
-37234
6814
=773
20 088
105

104
10 059
36
9187

2000

-1335
2013
-15 416
-440
-12339
2636
13 359
8310
5049
-25 484
-7 439
-18 045
33591
4462
1249
1045
5134
3002
253

16 760
90
159
-41 936
-3 083
3312
8163
-1955
2077
-1428
-15 811
-828
5278
-14 383
49611
-63 995
6197
-710
43414
24514

24274
240
8437
310
7218

! Sakot ar 2000. gada 1. ceturksni, reinvestéta un filidJu (nodalu) nesadalita pelna tiek aprekinata, icklaujot ne tikai tieSo investiciju uzpgmumu (nefinansu uzp&mumu)
pelnu, bet arT zaud&jumus, ka arT lidz $im neizmantotu informaciju par tie$o investiciju uzpémumu (banku) pelpu un zaudgjumiem.



1999

-1524
-2 467
-24 369

-11 545
-12 746
23 204
11 668
11 536
-51 590
-9 533
-42 057
40 934
8751
542
865
7893
3794
2176
15 944
97

872
-57 873
-5507
-1339
-14 872
-2413
-1360
-1972
-14 487

-15 830
-28 789
35784

-64 573
10782

-1258

25002

144

142

13 029
52

12 929

1T

-1 602
-1341
-30 137

-12 659
-17 432
29977
13243
16 734
77 320
-18 283
-59 037
45 540
7793
1034
661
7912
4211
3094
19 582
125
1128
-50 842
-5 455
-1437
-11577
2740
-1 140
-1757
-15 887
-121
-10 728
3766
42 503
38737
14 654
-1234
27 849
27

16 581
96
14 750

juis

-1663
-1595
-28 124

-12 912
-15 151
42204
12 692
29 512
-70 394
-8 772
-61 622
46 904
8468
886

2 850
7602
5434

2 696
17 847
119
1002
-60 077
-6 415
-2719
-11 682
-2 845
-1 500
-3759
-14 296

-16 786
-4 826
33 562

-38 388

8 845
-1128
24717

37

22
14 352
78
11 794

v

-1 548
-1 466
-25 043

-9 957
-15 052
22 362
12 541
9 821
-69 074
-15 364
-53 710
60 693
8105
2012

2 890
10 053
5267

2 448
28 963
117
838
-60 433
-5553
-4 019
-7 728
-2 690
-1 893
-2079
-19 500

-16 888
-17 808
46 382
-64 190
11 748

-1333

34 634
181

179

17 343
62

15 840

2000

2257
3397
26072
-745
20871
-4 456
22595
14053
8 541
-43 092
12578
30514
56 811
7552
2114
1762

8 689
5079
427

28 337
152
2700
-70 983
5219
-5 605
-13 826
3305
3518
2417
26 762
-1398
-8 934
24294
83 927
108 221
10 466
-1201
73 461
41486
0
41082
403
14284
525
12212

BOPSY

3212
3213
3214
3215
3216
3217
2236
2237
2240
3236
3237
3240
2200 BA
2245
2249
2253
2260
2262
2266
2268
2287
2291
3200 BA
3245
3249
3253
3260
3262
3266
3268
3287
3291
4300
2300
3300
2310
3310
2320
2330
2332
2333
2334
2339
2 340
2350

Components

Freight
Other

Other transport
Passenger
Freight
Other

Travel, credit
Business
Personal

Travel, debit
Business
Personal

Other services, credit
Communications services
Construction services
Insurance services
Financial services
Computer and information services
Royalties and licence fees
Other business services
Personal, cultural and recreational services
Government services, n.i.e.

Other services, debit
Communications services
Construction services
Insurance services
Financial services
Computer and information services
Royalties and licence fees
Other business services
Personal, cultural and recreational services
Government services, n.i.e.

INCOME
Total credit
Total debit

Compensation of employees, credit

Compensation of employees, debit

Investment income, credit
Direct investment

Dividends and distributed branch profits
Reinvested earnings and undistributed branch profits’
Income on debt (interest)
Portfolio investment
Income on equity (dividends)

Income on bonds and notes

(cont.)

! As of the first quarter of 2000, the loss of direct investment enterprises (non-financial enterprises) is also included in the calculation of reinvested earnings and
undistributed branch profits (previously, only profit). Likewise, data on the profit and loss of direct investment enterprises (banks) are included.



(turpinajums)

Postenis BOPSY 1999 2000
i | 1I III 1A% i |
Ienakumi no naudas tirgus un atvasinatajiem finansu 2 360 28 1029 1458 836 909
instrumentiem
Citi ieguldTjumi 2370 6837 6 666 6072 9924 10 462
Teguldfjumu ienakumi, debets 3320 -36 596 -22239 -21 909 -36 461 -63 285
Tie$as investicijas 3330 -25 541 -12222 -11736 -22 504 -50 355
Dividendes un filialu (nodalu) sadalita pelpa 3332 -1 834 -6 582 -1 061 -2413 -1174
Reinvest&ta un filidju (nodau) nesadalita pelpa’ 3333 -21 604 -3 729 -8 624 -17 919 -45 412
Maksa par paradu (procenti) 3334 -2 103 -1911 -2 051 2172 -3 770
Portfelieguldfjumi 3339 -143 -197 -414 -451 -189
Lidzdalibas ienakumi (dividendes) 3340 -71 =71 -24 -159 -11
Ienakumi par obligacijam un paradzimém 3350 -53 -36 -357 -274 -62
Ienakumi no naudas tirgus un atvasinatajiem finansu 3360 -19 -90 -33 -18 -116
instrumentiem
Citi ieguldfjumi 3370 -10912 -9 820 -9 759 -13 506 -12740
KARTEIJIE PARVEDUMI 4379 14709 9099 18 621 11887 14 397
Kredits 2379 16 766 11236 20 650 17 869 29 551
Valdiba 2380 9520 4585 14271 11121 5486
Citi sektori 2390 7246 6651 6379 6748 24 065
Stradajoso naudas parvedumi 2391 366 372 377 481 9579
Citi kartgjie parvedumi 2392 6 880 6279 6002 6267 14 486
Debets 3379 -2 057 -2137 -2 029 -5982 -15155
Valdiba 3380 -1 091 -926 -810 -1124 -1571
Citi sektori® 3390 -966 -1211 -1219 -4 858 -13 583
Stradajo$o naudas parvedumi 3391 -393 -358 -356 -464 -3 596
Citi kartgjie parvedumi 3392 -573 -853 -863 -4 394 -9 987
KAPITALA UN FINANSU KONTS 4996 66 731 38989 106 193 162 066 29175
KAPITALA KONTS 4994 1878 2168 2282 1062 2 895
Pavisam kredits 2994 1878 2168 2282 1062 3458
Pavisam debets 3994 0 0 0 0 -563
Kapitala parvedumi, kredits 2 400 1878 2168 2282 1062 3331
Valdiba 2401 1878 2168 2282 1062 1682
Citi sektori 2430 0 0 0 0 1649
Parcelotaju parvedumi 2431 0 0 0 0 0
Paradu atlaiSana 2432 0 0 0 0 0
Citi kapitala parvedumi 2 440 0 0 0 0 1649
Kapitala parvedumi, debets 3400 0 0 0 0 -281
Valdiba 3401 0 0 0 0 0
Citi sektori 3430 0 0 0 0 -281
Parcelotaju parvedumi 3431 0 0 0 0 0
Paradu atlaiSana 3432 0 0 0 0 0
Citi kapitala parvedumi 3440 0 0 0 0 -281
Neproducétie nefinansu aktivi, kredits 2480 0 0 0 0 127
Neproducétie nefinansu aktivi, debets 3480 0 0 -282
FINANSU KONTS 4995 64 853 36 821 103 911 161 004 26280
TIESAS INVESTICIJAS 4500 36221 48 618 22434 85 705 36133

! Sakot ar 2000. gada 1. ceturksni, reinvestéta un filidJu (nodalu) nesadalita pelna tiek aprekinata, icklaujot ne tikai tieSo investiciju uzpgmumu (nefinansu uzp&mumu)
pelnu, bet arT zaud&jumus, ka arT lidz §im neizmantotu informaciju par tie$o investiciju uzpémumu (banku) pelpu un zaudgjumiem.

2 Sakot ar 2000. gada 1. ceturksni, tiek ieklauta informacija par privatpersonu kartgjiem parvedumiem, kas veikti, izmantojot banku pakalpojumus (stradajoSo naudas
parvedumi, pensijas, davinajumi, mantojumi u.c.).



1999

-18 879
25 448
29 007
16 471
12 536

633

11 903
-3 559
-1 888
-1671
-680
-991
115 451
3249
3249
0
3249
3249

S O O ©o© o o o o o o o©

0
112 202
62 665

1T

1735

11241
-37 503
-20 610
-11 099

-6 288

-3223

-333
-120

-152

-16 560
15 344
18 948

7732
11216
629
10 587
-3 604
-1562
-2 042
-604
-1438
65 748
3656
3656

3656
3656

o O O o o o o o o o o©

0
62 092
81 986

11

2480

10 328
-37 260
-19 959
-1 804
-14 667
-3 488
704

-16 597
31667
35118
24270
10 848

641
10 207
-3451
-1378
-2 073

-605

-1 468
180 600
3881
3881

0

3881
3881

S O O o o o o o o o o©

0
176 719
38153

v

1 441

17 110
62 857
-38 800
-4 160
-30 895
3745
771
274
-466
31

-23 286
20 494
30 808
19 174
11 634

829
10 805

-10314
-1938
-8 376

-800
-7576
279 423
1831
1831

0

1831
1831

S O O o o o o o o o o o

277 592
147 768

2000

1547

17 692
-107 020
-85 160
-1986
-76 834
-6 340
-321

-19

-105
-197

21539
24 409
50 020
9263
40 756
16 273
24 483
25611
2 660
22951
-6 082
-16 869
49 364
4901
5857
957
5644
2857

2787

2787
477

477
0

0

477
213
-479
44 463
61083

BOPSY

2360

2370
3320
3330
3332
3333
3334
3339
3340
3350
3360

3370
4379
2379
2 380
2390
2391
2392
3379
3380
3390
3391
3392
4996
4994
2994
3994
2400
2401
2430
2431
2432
2 440
3400
3401
3430
3431
3432
3 440
2480
3 480
4995
4500

(cont.)

Components

Income on money market instruments and financial
derivatives

Other investment
Investment income, debit

Direct investment
Dividends and distributed branch profits
Reinvested earnings and undistributed branch profits'
Income on debt (interest)

Portfolio investment
Income on equity (dividends)
Income on bonds and notes

Income on money market instruments and financial
derivatives

Other investment
CURRENT TRANSFERS
Credit

General government
Other sectors®

Workers' remittances

Other current transfers
Debit

General government
Other sectors®

Workers' remittances

Other current transfers
CAPITAL AND FINANCIAL ACCOUNT
CAPITAL ACCOUNT
Total credit
Total debit
Capital transfers, credit

General government
Other sectors

Migrants' transfers

Debt forgiveness

Other capital transfers
Capital transfers, debit

General government
Other sectors

Migrants' transfers

Debt forgiveness

Other capital transfers
Non-produced non-financial assets, credit
Non-produced non-financial assets, debit
FINANCIAL ACCOUNT
DIRECT INVESTMENT

! As of the first quarter of 2000, the loss of direct investment enterprises (non-financial enterprises) is also included in the calculation of reinvested earnings and
undistributed branch profits (previously, only profit). Likewise, data on profit and loss of direct investment enterprises (banks) are included.
2 As of the first quarter of 2000, data on private persons' current transfers effected through banks (workers' remittances, pensions, donations, inheritance, etc.) are

included.



(turpinajums)

Postenis

Arvalstis
Pasu kapitals
Prasibas pret tieSo investiciju uzpémumiem
Saistibas pret tieSo investiciju uznémumiem
Reinvest&ta pelpa’
Cits kapitals
Prasibas pret tieSo investiciju uznémumiem
Saistibas pret tieSo investiciju uznpémumiem
Latvija
Pasu kapitals
Prasibas pret tieSajiem investoriem
Saistibas pret tieSajiem investoriem
Reinvestgta pelpa’
Cits kapitals
Prasibas pret tieSajiem investoriem
Saistibas pret tieSajiem investoriem
PORTFELIEGULDIJUMI
Aktivi
Lidzdalibu apstiprinosie vertspapiri
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Parada vertspapiri
Obligacijas un paradzimes
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Naudas tirgus instrumenti
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Atvasinatie finanSu instrumenti
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Pasivi
Lidzdalibu apstiprinosie vertspapiri
Bankas
Citi sektori
Parada vertspapiri
Obligacijas un paradzimes

Monetaras iestades

BOPSY

4505
4510
4515
4520
4525
4530
4535
4540
4555
4560
4565
4570
4575
4580
4585
4590
4 600
4602
4610
4611
4612
4613
4614
4619
4620
4621
4622
4623
4624
4630
4631
4632
4633
4634
4 640
4641
4642
4643
4644
4652
4 660
4663
4 664
4669
4670
4671

1999

-3701
-1135
-1135

-2 565
-2 708
143
39922
11210
1304
9 906
21 604
7108
4787
2321
13217
14 008
25631

25 635

-11 623

-15910

-15 904

4287

4281

S o o o o o

-791
=759
-988

1T
-3435
9833
9833

-13 268
-13 464
196
52053
12 847
577
12270
3729
35477
-3 845
39322
80 143
-13 489
-24 209

-24 226

10 720

-631

-624

11351

11170
181

S o o o o

93 632
2033
-789
2822
91 599
91 599

11
7 940
894
894

7 046
7063
-17

14 494
2 830
-109
2939

8 624

3 040
-3 050
6 090
-20 952
-15 530
39 068

39 081

-13
-54 598
-12 926

-13 377
451
-41 672

-42 288
616

S o o o o

-5422
-3 271
-3 357

86
-2 151
-2 151

v
-10 560
-8 836
-8 836

1724
2019

96 265
76 665
-470
77 135
17919
1681
943
738

93 823
48139
4136

3154
982
44 003
12 860

13 265
-405
31143

31 986
-843

S o o o o

45 684
5839
3357
2482

39 845

39 845

2000

2 641
3474
-3389

-85
2025
1192
5
-1187

38774
30 726

550

30176
19113

-11 066
-1028

-10 037

-59 445

-68 820
-3 246

-2610
-635
-65 574
-77 560

-80 240
2 680
11982

8 465
3517

= -

9375
2 581
2285

297
6793
6 826

! Sakot ar 2000. gada 1. ceturksni, reinvesteta pelna tick aprekinata, icklaujot ne tikai tieSo investiciju uzpdmumu (nefinandu uznémumu) pelgu, bet arf zaudgjumus, ka
arT lidz $im neizmantotu informaciju par tieSo investiciju uznpémumu (banku) pelnu un zaud&jumiem.



1999

-6 404
-1 964
-1 964

2
-4 438
-4 685
247
69 069
19394
2256
17 138
37377
12298
8282
4016
22 867
24235
44 344

44 351

-7
-20 109
-27 526

7407

S o o o o

-1 368
-1313
-1709

1T
-5792
16 582
16 582

22374
22705
331
87778
21 664
973

20 691
6288
59 826
-6 484
66310
135 148
22747
-40 824
0

0

-40 853
29

18 077
-1 064

-1052
-12
19 141

18 836
305

S o o o o

157 895
3428
-1331
4759
154 467
154 467
0

III

13 503
1520
1520

11983
12 012

24 650
4813
-185
4998
14 667
5170
-5 187
10 357
-35 632
-26 411
66 442

-22750
767
-70 870

-71918
1048

S o o o o

-9 221
-5 563
-5 709

146
-3 658
-3 658

v
-18 206
-15234
-15 234

-2972
-3 481
509
165 974
132 181
-810
132991
30 895
2898
1626
1272
161 764
82 999
7131
0

0

5438
1693
75 868
22173

22871
-698
53 695

55148
-1453

S o o o o

78 765
10 067
5788
4279
68 698
68 698

2000

-4 332
-51779
-5 636
-144
3426
-1979

5

-1984
65 415
51 843
931
50912
32325
-18 753
-1740
-17 013
-100 108
-115 894
-5612

0

0

-4 525
-1087
-110 282
-130 428
0

0

-134 946
4518
20 135
0

0

14 231
5905

11

11
15786
4340
3834

505
11446
11 501

BOPSY

4505
4510
4515
4520
4525
4530
4535
4540
4555
4560
4565
4570
4575
4580
4585
4590
4 600
4602
4610
4611
4612
4613
4614
4619
4620
4621
4622
4623
4624
4630
4631
4632
4633
4634
4640
4641
4642
4643
4 644
4652
4660
4663
4 664
4669
4670
4671

(cont.)

Components

Direct investment abroad
Equity capital
Claims on affiliated enterprises
Liabilities to affiliated enterprises
Reinvested earnings'
Other capital
Claims on affiliated enterprises
Liabilities to affiliated enterprises
Direct investment in Latvia
Equity capital
Claims on direct investors
Liabilities to direct investors
Reinvested earnings'
Other capital
Claims on direct investors
Liabilities to direct investors
PORTFOLIO INVESTMENT
Assets
Equity securities
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Debt securities
Bonds and notes
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Money market instruments
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Financial derivatives
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Liabilities
Equity securities
Banks
Other sectors
Debt securities
Bonds and notes

Monetary authorities

! As of the first quarter of 2000, the loss of direct investment enterprises (non-financial enterprises) is also included in the calculation of reinvested earnings (previously,
only profit). Likewise, data on the profit and loss of direct investment enterprises (banks) are included.



(turpinajums)

Postenis

Valdiba
Bankas

Citi sektori

Naudas tirgus instrumenti

Monetaras iestades
Valdiba
Bankas

Citi sektori

Atvasinatie finanSu instrumenti

Bankas
Citi sektori
CITI IEGULDIJUMI
Aktivi
Tirdzniecibas krediti
Valdiba
Tlgtermina
Istermina
Citi sektori
Tlgtermina
Istermina
Aizdevumi
Monetaras iestades
Ilgtermina
Istermina
Valdiba
Ilgtermina
Istermina
Bankas
Ilgtermina
Istermina
Citi sektori
Ilgtermina
Istermina
Nauda un noguldfjumi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Citi aktivi
Monetaras iestades
Ilgtermina
Istermina
Valdiba
Ilgtermina
Istermina
Bankas
Ilgtermina

Istermina

BOPSY

4672
4673
4674
4680
4681
4682
4683
4684
4690
4693
4694
4700
4703
4706
4707
4708
4709
4710
4711
4712
4714
4715
4717
4718
4719
4720
4721
4722
4723
4724
4725
4726
4727
4730
4731
4732
4733
4734
4736
4737
4738
4739
4740
4741
4742
4743
4744
4745

1999

882

-914

S o o o o o o o

39290
68 660
7 844

7 844

7 844
28 487

o o o o o o

11

92 168

-569

S o o o o o o o

-1535
-46 044
-16 343

0
0
0
-16 343

-16 343
-19 316

S o o o o o

-19 001
-21 546
2 545
-315
186
-501
-3016
22247

-17 366
-7 897
-7 369

S o o o o o

111

-2 546

395

o O © o o o o o

26 522
-57 157
10 758
0
0
0
10 758

10 758
-24 808

o o o o o o

24543
7921
-32 464
265

1

266
42539
432

0

-48 557
6 450
-568

0

0

-987

-987

v

39 787

W
oo

o O © o o o o o

30931
-91 801
8905

8905

8905
-6 334

o o o o o o

-300

-3 594
3294
-6 034
-4 018
-2016
-96 540
-955

0

-100 836
5251
2168
0

0

1797

1797

2000

7112

-286

224

224
4226

o o o o o o

2556
-3301
5857
1670
4190
-2 520
-54 717
13 334
-619
-68 725
1293
156

S o o o o o

74

74



1999

1526

-1 581

o O © o o o o o

67 976
118 789
13 571
0
0
0
13 571

13 571
49 285

o o o o o o

51 780

9 420
42 360
-2 495

-2417

53135

753

41 029

11353
2798

2708

2708

1I

155 427
0
-960

S o o o o o o o

-2 588
-77 646
-27 560

0
0
0
-27 560

-27 560
-32 573

S o o o o o

-32 042
-36 334
4292
531
314
-845

-5 086
37516
0
29285
-13317
-12 427

S o o o o o

-12 236
0
-12 236

111

-4 330

672

o O o o o o o o

45105

-97 206
18 296

0

0

0

18 296

18 296
-42 190

o o o o o o

-41 740
13 471
55211
-450

2

-452
-72 346
735

0

-82 580
10 969
-966

0

0

-1679

-1679

v

68 598

100

S o o o o o o o

53327
-158 280
15353
0

0

0

15353

15353
-10 922

S o o o o o

518
-6 197
5679
-10 404
6928
-3 476
-166 449
-1 647

0

-173 855
9053
3738

S o o o o o

3098

3098

2000

11985

-484
23

105 182
-82 943
380

0

0

0

380

0

380
7347

S o o o o o

4558
-5 550
10 108

2789

7044
-4 255

-90 975
22 426
-1 066

-114 524
2188
305

S o o o o o

167

167

BOPSY

4672
4673
4674
4680
4681
4682
4683
4684
4690
4693
4694
4700
4703
4706
4707
4708
4709
4710
4711
4712
4714
4715
4717
4718
4719
4720
4721
4722
4723
4724
4725
4726
4727
4730
4731
4732
4733
4734
4736
4737
4738
4739
4740
4741
4742
4743
4744
4745

(cont.)

Components

General government
Banks
Other sectors
Money market instruments
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Financial derivatives
Banks
Other sectors
OTHER INVESTMENT
Assets
Trade credits
General government
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Loans
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Currency and deposits
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Other assets
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term

Short-term



(turpinajums)

Postenis

Citi sektori
Ilgtermina
Istermina

Pasivi
Tirdzniecibas krediti

Valdiba
Tlgtermina
Istermina

Citi sektori
Tlgtermina
Istermina

Aizpemumi

Monetaras iestades

SVF kreditu un aizdevumu izmanto$ana

Citi ilgtermina
Tstermina
Valdiba
Ilgtermina
Tstermina
Bankas
Ilgtermina
Tstermina
Citi sektori
Ilgtermina
Tstermina
Nauda un noguldijumi
Monetaras iestades
Bankas
Citi pasivi
Monetaras iestades
Tlgtermina
Istermina
Valdiba
Tlgtermina
Istermina
Bankas
Tlgtermina
Istermina
Citi sektori
Tlgtermina
Istermina
REZERVES AKTIVI
Monetarais zelts
Specialas aiznémuma tiesibas
Rezerves pozicija SVF
Arvalstu valiitas
Citas prasibas

NOVIRZE

BOPSY

4746
4747
4748
4753
4756
4757
4758
4759
4760
4761
4762
4764
4765
4766
4767
4768
4769
4770
4771
4772
4773
4774
4775
4776
4777
4780
4781
4783
4786
4787
4788
4789
4790
4791
4792
4793
4794
4795
4796
4797
4798
4800
4810
4820
4830
4840
4880
4998

1999

52

52

-29 370
-10317

-10317

-10317

21158

-2 439
-2 439

2244

2244

-1639
-1639

22992

9 634

13 358

-31 542

-31 542

-8 669

1 889

1 889

-12 264

-12 264
1706

1706
-23 875

-149

-23 726

-9 041

11

-113

-113

44 509
-7 811

-7 811

-7 811

10 631

-2 439
-2 439

1994

1994
-3228

-3228
-90 405

26

-90 431

34973

III

419

419

83 679
18208

18208

18208

-32779

-2439
-2 439

16 608

16 608
-1 668

-1 668
75 907

32

75 875

-18 992

v

122 732
-2 946
0

0

0

-2 946

-2 946
12 647
-1524
-1524

9575
9575

11360
11360
0

-6 764
-15 459
8 695
149 704
0

149 704
-36 673
752

0

752

-35 871

-35 871
-1554

-1554
-49 455

-1532

-47923

-5908

2000

81

-20

102
112 879
3399

0

0

0

3399

3399
15 782
-1524
-1524

-351
-351

5891
5891

11767
8 366
3401
5182

42
5141

88515

-786

-786

88 004

88 004
1297

1297
-13 176

1781

-14 957

8516



1999

90

90

-50 813
-17 849

-17 849

-17 849

36 605

-4 220
-4 220

3882

3882

-2 836
-2 836

39779

16 668

23111

-54 571

-54 571

-14 998

3268

3268

-21218

-21218
2952

2952
-41 306

-258

-41 048

-13 581

1I

-191

-191
75058
-13 172

-13 172

-13 172
17 928
-4 113
-4 113

3 664
3 664

11199
11199

7178
-2298
9 476
70 423

70 423
-121
1960

1960

3363

3363
-5 444

0

-5 444
-152 454
0

44

0

-152 498
0

61018

III

713

0

713
142 311
30 966
0

0

0

30 966

30 966
-55 747
-4 148
-4 148

4952
4952

-38 347
-38 347
0

-18 204
10 862

-29 066
141 835
0

141 835
25257

-151

0

-151

28 245

28245
2837
0
2837
129 093
0

54

0

129 039
0

-32 574

v
640
0
640
211 607
-5079
0
0
0
-5079

-5079
21 805
-2 628
-2 628

16 509
16 509

19 586
19 586
0

-11 662
-26 653
14 991
258 110
0

258 110
-63 229
1297

0

1297

-61 847

-61 847
-2 679

-2 679
-85 267

-2 641

-82 626

-10 280

2000

138

-34

172

188 125
5753

0

0

0

5753

5753
26 428
-2614
-2 614

-548
-548

9921
9921

19 670
14 081
5589
6126
67

6 060
149 818
-1230
0
-1230

148 852
0

148 852
2196
0

2196
-21 693

3047

-24 740

14 314

BOPSY

4746
4747
4748
4753
4756
4757
4758
4759
4760
4761
4762
4764
4765
4766
4767
4768
4769
4770
4771
4772
4773
4774
4775
4776
4777
4780
4781
4783
4786
4787
4788
4789
4790
4791
4792
4793
4794
4795
4796
4797
4798
4800
4810
4820
4830
4840
4880
4998

(cont.)

Components

Other sectors
Long-term
Short-term

Liabilities
Trade credits

General government
Long-term
Short-term

Other sectors
Long-term
Short-term

Loans

Monetary authorities
Use of IMF credit and loans
Other long-term
Short-term

General government
Long-term
Short-term

Banks
Long-term
Short-term

Other sectors
Long-term
Short-term

Currency and deposits
Monetary authorities
Banks

Other liabilities

Monetary authorities
Long-term
Short-term

General government
Long-term
Short-term

Banks
Long-term
Short-term

Other sectors
Long-term
Short-term

RESERVE ASSETS

Monetary gold

Special drawing rights

Reserve position in the IMF

Foreign exchange

Other claims

NET ERRORS AND OMISSIONS



LATVIJAS STARPTAUTISKO INVESTICIJU BILANCE
LATVIA'S INTERNATIONAL INVESTMENT POSITION

(perioda beigas; tukst. latu)
(at end of period; in thousands of lats)

Postenis BOPSY 1996 1997 1998 1999 2000
1

AKTIVI 8995C 1315453 1913993 1735428 1911 556 2064 444
TIESAS INVESTICIJAS ARVALSTIS 8505 116 295 131 001 159 905 142 266 147 119
Pasu kapitals un reinvesteta pelna 8506 96 929 115927 129 276 102 803 106 550
Prasibas pret tieSo investiciju uznémumiem 8507 96 929 115927 129 276 102 803 106 550
Saistibas pret tieSo investiciju uznémumiem 8508 0 0 0 0 0
Cits kapitals 8530 19 366 15074 30 629 39463 40 569
Prasibas pret tieSo investiciju uznémumiem 8535 21951 17299 32273 41714 41707
Saistibas pret tieSo investiciju uznémumiem 8 540 -2 585 -2225 -1 644 -2251 -1138
PORTFELIEGULDIJUMI 8 602 125985 445 442 335642 301 892 377 815
Lidzdalibu apstiprinoie vértspapiri 8610 4870 72 041 64 060 13133 16 662
Monetaras iestades 8611 973 1024 1024 988 964
Valdiba 8612 0 0 0 0 0
Bankas 8613 3238 69 531 53 880 11 462 14 390
Citi sektori 8614 659 1486 9156 683 1308
Parada vertspapiri 8619 121 115 373 401 271 582 288 759 361 152
Obligacijas un paradzimes 8 620 121115 224 240 227323 249 553 331678
Monetaras iestades 8621 0 0 0 0 0
Valdiba 8622 0 0 0 0 0
Bankas 8623 119 697 224 007 224 871 243 676 329019
Citi sektori 8624 1418 233 2452 5877 2 659
Naudas tirgus instrumenti 8 630 0 149 161 44 259 39 206 29 474
Monetaras iestades 8631 0 0 0 0 0
Valdiba 8632 0 0 0 0 0
Bankas 8633 0 149 161 43 500 37 141 29 474
Citi sektori 8634 0 0 759 2 065 0
Atvasinatie finan3u instrumenti 8 640 0 0 0 0 0
Monetaras iestades 8 641 0 0 0 0 0
Valdiba 8 642 0 0 0 0 0
Bankas 8 643 0 0 0 0 0
Citi sektori 8 644 0 0 0 0 0
CITI IEGULDIJUMI 8703 643 772 850 661 738 291 935367 993 355
Tirdzniecibas krediti 8706 145 539 188 879 198 840 200 250 192 250
Valdiba 8707 0 0 0 0 0
Tlgtermina 8708 0 0 0 0 0
Tstermina 8 709 0 0 0 0 0
Citi sektori 8710 145 539 188 879 198 840 200 250 192 250
Tlgtermina 8711 0 0 0 0 0
Istermina 8712 145 539 188 879 198 840 200 250 192 250
Aizdevumi 8714 64718 136 803 169 620 194 312 196 023
Monetaras iestades 8715 0 0 0 0 0
Ilgtermina 8717 0 0 0 0 0
Tstermina 8718 0 0 0 0 0
Valdiba 8719 0 0 0 0 0
Ilgtermina 8720 0 0 0 0 0

Tstermina 8721 0 0 0 0 0



1996

2365 923
209 164
174 333
174 333

0

34 831
39 480
-4 649
226 592
8759
1750

0

5824
1185
217 833
217 833
0

0
215282
2 550

S O o o o o o o

(=}

0

1157 863
261 761
0

0

0

261 761
0

261 761
116 399

0

1997

3244 056
222 036
196 486
196 486

0

25 549
29 320
-3 771
754 986
122 103
1736

0

117 849
2519
632 883
380 068
0

0

379 673
395
252 815
0

0

252 815
0

0

0

0

0

0
1441798
320 134
0

0

0

320 134
0

320 134
231 869

0

1998

3 049 961
281 028
227199
227199

0

53 830
56 719
-2 889
589 880
112 583
1 800

0

94 692
16 091
477297
399 513
0

0
395204
4309
77 784
0

0

76 450
1334

0

0

1297 524
349 455
0

0

0

349 455
0

349 455
298 102

0

1999

3278 827
244 024
176 334
176 334

0

67 690
71551
-3 861
517 825
22 527
1695

0

19 660
1172
495 298
428 050
0

0

417 969
10 081
67 249
0

0

63 707
3542

0

0

1 604 403
343 482
0

0

0

343 482
0

343 482
333297

0

2000

3463 833
246 844
178 776
178 776

0

68 068
69 978
-1910
633917
27957
1618

0

24 145
2194
605 960
556 506
0

0

552 045
4461
49 454

1 666 703
322 567
0

0

0

322 567
0

322 567
328 898

0

BOPSY

8995C
8 505
8 506
8507
8508
8 530
8 535
8 540
8 602
8610
8611
8612
8613
8614
8619
8 620
8 621
8 622
8623
8 624
8 630
8631
8 632
8633
8634
8 640
8 641
8 642
8 643
8 644
8703
8 706
8707
8708
8 709
8710
8711
8712
8714
8715
8717
8718
8719
8 720

8721

(perioda beigas; tikst. ASV dolaru)
(at end of period; in thousands of US dollars)

Components

ASSETS
DIRECT INVESTMENT ABROAD
Equity capital and reinvested earnings
Claims on affiliated enterprises
Liabilities to affiliated enterprises
Other capital
Claims on affiliated enterprises
Liabilities to affiliated enterprises
PORTFOLIO INVESTMENT
Equity securities
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Debt securities
Bonds and notes
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Money market instruments
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Financial derivatives
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
OTHER INVESTMENT
Trade credits
General government
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Loans
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term

Short-term



(turpindjums)

Postenis

Bankas
Ilgtermina
Istermina
Citi sektori
Ilgtermina
Istermina
Nauda un noguldijumi
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori
Citi aktivi
Monetaras iestades
Ilgtermina
Istermina
Valdiba
Ilgtermina
Istermina
Bankas
Ilgtermina
Istermina
Citi sektori
Ilgtermina
Istermina
REZERVES AKTIVI
Monetarais zelts
Specialas aiznémuma tiesibas
Rezerves pozicija SVF
Arvalstu valiitas
Citas prasibas
PASIVI
TIESAS INVESTICIJAS LATVIJA
Pasu kapitals un reinvestéta pelna
Prasibas pret tieSajiem investoriem
Saistibas pret tieSajiem investoriem
Cits kapitals
Prasibas pret tieSajiem investoriem
Saistibas pret tieSajiem investoriem
PORTFELIEGULDIJUMI
Lidzdalibu apstiprino$ie vertspapiri
Bankas
Citi sektori
Parada vertspapiri
Obligacijas un paradzimes
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas

Citi sektori

BOPSY

8722
8723
8724
8 725
8726
8727
8 730
8731
8732
8733
8734
8736
8737
8738
8739
8 740
8 741
8 742
8 743
8 744
8 745
8 746
8 747
8 748
8 800
8810
8 820
8 830
8 840
8 880
8995D
8 555
8 556
8557
8 558
8 580
8 585
8 590
8652
8 660
8 663
8 664
8 669
8 670
8671
8 672
8673
8674

1996

51577
11 881
39 696
13 141
803

12 338
419 724
1386

0
385255
33083
13 791

o o o o o <o

7764

7764

6 027

0

6027
429 401
41578
1251

4

362 415
24153
1510 720
520 500
382 080
0

382 080
138 420
-34 102
172 522
25426
2526

0

2526
22 900
22900

22 900

1997

133 693
33395
100 298
3110
431
2679
501 105
1364

0

467 330
32411
23 874

o o o o o <o

16 941

16 941
6933

0

6933
486 889
43725
1201

4

414 171
27788
2 187 347
750 250
570 442
-612
571 054
179 808
-12 220
192 028
7827
5525
183
5342
2302
2302

1459

843

1998

165 966
63 244
102 722
3654
823

2 831
350 025
346

0
311055
38 624
19 806

o o o o o <o

18 663
0

18 663
1143

0

1143
501 590
0

165

4

457 616
43 805
2 418 333
886 225
653 495
-3 862
657 357
232 730
20114
252 844
24270
23 567
15 621
7946
703
703

0

0

0

703

1999

182 387
75 803
106 584
11 925
5052
6873
514 619
22 147
0

456 370
36 102
26 186

o o o o o o

23 157

23 157
3029

0

3029
532031
0

1788

4
530239
0

3004 287
1057 165
757 660
-3 856
761 516
299 505
-27 746
327251
160 481
29 737
13 844
15 893
130 744
130 744
0

130 291
0

453

2000

183 376
80 773
102 603
12 647
630
12017
579 227
9091
1959
533783
34394
25 855

o o o o o o

23 428

23 428
2427
20
2407
546 155
0

7

4

546 144
0

3163 057
1071 454
777 833
-3300
781 132
293 622
-27738
321 360
166 663
31 404
16 129
15 275
135 260
133 395
0

132 952
0

443



1996

92 765
21369
71 396
23 635
1444
22 191
754 899
2493

0

692 905
59 502
24 804

o o o o o o

13 964

13 964
10 840
0

10 840
772 304
74 781
2250

7

651 826
43 441
2717 122
936 151
687 194
0

687 194
248 957
61335
310291
45 730
4543

0

4543
41187
41187

41 187

1997

226 599
56 602
169 997
5272
731
4541
849 331
2312

0

792 085
54 934
40 464

o o o o o o

28 714

28 714
11751
0
11751
825236
74 110
2036

7

701 985
47 098
3707 368
1271610
966 851
-1037
967 888
304 759
-20 712
325471
13 266
9364
310

9 054
3902
3902

0

2473

1429

1998

291 680
111 149
180 531
6421

1 446
4975
615158
608

0

546 670
67 880
34 808

o o o o o <o

32 800
0

32 800
2009

0

2009
881 529
0

290

7

804 246
76 986
4250 146
1557513
1 148 497
6787
1155285
409 016
-35350
444 366
42 654
41418
27453
13 965
1236
1236

0

0

0

1236

1999

312 842
130 022
182 820
20 455
8 666
11 789
882 708
37 988
0

782 796
61 925
44916

o o o o o <o

39720

39720
5196

0

5196
912 575
0

3067

7

909 501
0

5153 151
1813319
1299 588
-6 614
1306 202
513 731
-47 592
561 322
275268
51007
23 746
27261
224 261
224261
0

223 484
0

777

2000

307 678
135 526
172 153
21219
1056
20163
971 858
15253
3288
895 609
57 708
43 381

o o o o o <o

39 308

39 308
4072

34

4038
916 368
0

12

7

916 350
0

5307 143
1797 742
1305 088
5537
1310 625
492 654
-46 541
539 195
279 636
52 691
27062
25629
226 945
223 817
0
223073
0

744

BOPSY

8722
8723
8724
8725
8726
8727
8 730
8731
8732
8733
8734
8736
8 737
8738
8739
8 740
8 741
8742
8743
8 744
8 745
8 746
8 747
8 748
8 800
8810
8 820
8 830
8 840
8 880
8995D
8555
8 556
8557
8558
8 580
8 585
8 590
8 652
8 660
8 663
8 664
8 669
8 670
8671
8672
8673
8674

(cont.)

Components

Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
Currency and deposits
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors
Other assets
Monetary authorities
Long-term
Short-term
General government
Long-term
Short-term
Banks
Long-term
Short-term
Other sectors
Long-term
Short-term
RESERVE ASSETS
Monetary gold
Special drawing rights
Reserve position in the IMF
Foreign exchange
Other claims
LIABILITIES
DIRECT INVESTMENT IN LATVIA
Equity capital and reinvested earnings
Claims on direct investors
Liabilities to direct investors
Other capital
Claims on direct investors
Liabilities to direct investors
PORTFOLIO INVESTMENT
Equity securities
Banks
Other sectors
Debt securities
Bonds and notes
Monetary authorities
General government
Banks

Other sectors



(turpinajums)

Postenis

Naudas tirgus instrumenti
Monetaras iestades
Valdiba
Bankas
Citi sektori

Atvasinatie finanSu instrumenti
Bankas
Citi sektori

CITI IEGULDIJUMI
Tirdzniecibas krediti

Valdiba
Ilgtermina
Tstermina

Citi sektori
Ilgtermina
Tstermina

Aiznemumi

Monetaras iestades
SVF kreditu un aizdevumu izmanto$ana
Citi ilgtermina
Tstermina

Valdiba
Ilgtermina
Tstermina

Bankas
Ilgtermina
Tstermina

Citi sektori
Tlgtermina
Istermina

Nauda un noguldfjumi
Monetaras iestades
Bankas

Citi pasivi

Monetaras iestades
Ilgtermina
Tstermina

Valdiba
Tlgtermina
Istermina

Bankas
Ilgtermina
Tstermina

Citi sektori
Tlgtermina
Istermina

STARPTAUTISKO INVESTICIJU BILANCE (SALDO)

BOPSY

8 680
8 681
8 682
8 683
8 684
8 690
8693
8 694
8753
8756
8757
8758
8759
8 760
8761
8762
8 764
8765
8766
8767
8768
8769
8770
8771
8772
8773
8774
8775
8776
8777
8780
8781
8783
8 786
8787
8788
8789
8790
8791
8792
8793
8794
8795
8796
8797
8798

8995

1996

S o o o o o o o

964 794
171 975
0

0

0

171 975
0

171 975
404 015
72 250
72250
0

0
155070
155 070
0

63 559
12 833
50 726
113 136
81 045
32091
293 152
302
292 850
95 652

6

78 110

78 110

17 536

0

17 536

-195 267

1997

S o o o o o o o

1429 270
206 199
0

0

0

206 199
0

206 199
457 936
50916
50916
0

0

167 525
167 525
0

40 394
40 394
0

199 101
155 376
43 725
557 308
482
556 826
207 827

6

188 714

0

188 714

19 107

0

19 107

-273 354

1998

o O © o o o o o

1507 838
259252
0

0

0
259252
0
259252
622 493
36281
36281
0

0

195 175
195 175
0

117 335
117 335
0

273 702
190 073
83 629
473 935
303

473 632
152 158

6

136 001

0

136 001

16 151

0

16 151

-682 905

1999

0
0
0
0
0
0
0
0

1786 641
272 903
0

0

0

272 903
0

272 903
670 740
27 440
27 440
0

0

201 410
201410
0

114 129
114 129
0
327761
230 961
96 800
723 167
363
722 804
119 831
3720

0

3720

0

0

0

106 398
0

106 398
9713

0

9713

-1 092 731

2000

1 864

0
1924 940
287272
0

0

0
287272
0
287272
684 306
25915
25915
0

0

201 573
201 573
0

122 576
122 576
0
334241
231 028
103 214
741 736
405

741 332
211 625
2936

0

2936

197 216

0

197 216

11 474

0

11 474

-1 098 613



1996

o O o o o o o o

1735 241
309 308
0

0

0

309 308
0

309 308
726 646
129 946
129 946
0

0

278 903
278 903
0

114 315
23 081
91 234
203 482
145 764
57 718
527252
543

526 709
172 036
11

0

11

140 486

0

140 486

31 540

0

31 540

-351 200

1997

oS O © o o o o o

2422 492
349 490
0

0

0

349 490
0

349 490
776 163
86298
86298
0

0

283 941
283 941
0

68 464
68 464
0

337 459
263 349
74110
944 590
817
943773
352249
10

0

10

319 854

0

319 854

32385

0

32385

-463 312

1998

oS O © o o o o o

2 649 979
455 627
0

0

0

455 627
0

455 627
1094 012
63 763
63 763
0

0

343 014
343 014
0

206 213
206 213
0

481 022
334 047
146 975
832 926
533
832394
267 413
11

0

11

239018

0

239018

28 385

0

28 385

-1200 185

1999

S o o o o o o o

3064 564
468 101
0

0

0

468 101
0

468 101
1150 497
47067
47067

0

0

345 472
345 472
0

195 762
195 762
0

562 198
396 160
166 038
1240 424
623
1239 801
205 542
6381

0

6381

182 501

0

182 501

16 660

0

16 660

-1874 324

2000

3 128

0
3229 765
482 000
0

0

0

482 000
0

482 000
1148 164
43 482
43 482

0

0
338210
338210
0

205 664
205 664
0

560 808
387 630
173177
1244 524
679

1243 845
355076
4927

0

4927

330 899

0

330 899

19 251

0

19 251

-1 843 310

BOPSY

8 680
8 681
8 682
8 683
8 684
8 690
8693
8 694
8753
8756
8757
8758
8759
8 760
8761
8762
8 764
8765
8766
8767
8768
8769
8770
8771
8772
8773
8774
8775
8776
8777
8780
8781
8783
8 786
8787
8788
8789
8790
8791
8792
8793
8794
8795
8796
8797
8798

8995

(cont.)

Components

Money market instruments
Monetary authorities
General government
Banks
Other sectors

Financial derivatives
Banks
Other sectors

OTHER INVESTMENT
Trade credits

General government
Long-term
Short-term

Other sectors
Long-term
Short-term

Loans

Monetary authorities
Use of IMF credit and loans
Other long-term
Short-term

General government
Long-term
Short-term

Banks
Long-term
Short-term

Other sectors
Long-term
Short-term

Currency and deposits
Monetary authorities
Banks

Other liabilities

Monetary authorities
Long-term
Short-term

General government
Long-term
Short-term

Banks
Long-term
Short-term

Other sectors
Long-term
Short-term

NET INTERNATIONAL INVESTMENT POSITION



UZKRATAS ARVALSTU INVESTICIJAS LATVIJA DARBIBAS VEIDU DALIJUMA

FOREIGN INVESTMENT STOCK IN LATVIA BY KIND OF ACTIVITY

(perioda beigas; tikst. latu)
(at end of period; in thousands of lats)

Darbibas veids, NACE

Kind of activity, NACE

Sekcija Nodala

Section Division

Kopa

Total
A 0l.
B

CDE 10.

C 10
D 15
E 40

.02

01
02

05

41

.14

10
14

.37

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

.41

40
41

45

2000

1071 454

11 544
4068
7475

3835

231287

5123
4365
758

181 027
54 642
815

10 126
4426
1142
29 369
5742
4269

17 900
6387
12 979
8677
4627
10 570

419
3724

593
45
689
3612
258

45137
45137

4382

IZ

775 343

2162
989
1172

3 600

161 185

3550
2830
720

136 849
44121
396

12 677
2903
421

14 338
2568
2042

19 188
3435
8053
8783
4287
7455

419
2469
28
519
63
605
1803
274

20 787
20 787

2910



(turpinajums) (cont.)

Darbibas veids, NACE 2000
Kind of activity, NACE
Sekcija Nodala I r
Section Division
G 50..52 237 309 130 422
50 39712 31750
51 174 599 90 763
52 22 998 7908
H 55 178 88 12 414
1 60..64 206 406 194 329
60 39 368 38 501
61 59 59
62 13 442 11 348
63 45043 39227
64 108 494 105 193
J 65..67 218 088 168 226
65 200 134 151 724
66 17 769 16 329
67 184 173
K 70..74 126 827 92 481
70 69 726 46 247
71 22978 16 189
72 2258 1502
73 1019 549
74 30 845 27993
IL, 75 193 1
M 80 916 834
N 85 3921 3894
(0] 90..93 6152 2 885
90 219 178
91 9 9
92 5679 2 461
93 244 238
00 2708 0

! Arvalstu tie§ds investicijas — vienas valsts rezidenta (tieSais investors) ieguldijumi citas valsts uzn@muma (tie$o investiciju uzpémums), ja rezidenta lidzdaliba
uznpémuma (nerezidenta) pamatkapitala ir 10% un vairak. Tas ietver investicijas Latvija registréto uznémumu pasu kapitala, reinvestéto pelnu, ka arf citu veidu tiesa
investora un tie$o investiciju uznpémuma savstarpgjas prasibas un saistibas (ilgtermina un Isterminpa krediti, tirdzniecibas krediti, finanSu noma, parada vertspapiri,
atvasinatie finan$u instrumenti).

!Foreign direct investment is a category of international investment where a resident entity in one economy (the direct investor) acquires 10 percent or more of the
capital of an enterprise resident in another economy (the direct investment enterprise). Apart from investments in the equity capital of enterprises registered in Latvia,
foreign direct investment includes reinvested earnings and other capital involved in debt transactions between a direct investor and a direct investment enterprise (long-
term and short-term loans, trade credits, financial leasing, debt securities and financial derivatives).

2 Arvalstu investicijas Latvija registréto uznémumu pamatkapitala gan tieSo investiciju, gan portfelieguldijumu veida.

2 Foreign investment in the capital of enterprises registered in Latvia (including direct and portfolio investment).



UZKRATAS ARVALSTU INVESTICIJAS LATVIJA VALSTU DALIJUMA
FOREIGN INVESTMENT STOCK IN LATVIA BY INVESTING COUNTRY

(perioda beigas; tukst. latu)
(at end of period; in thousands of lats)

Valsts
Country

Kods
Code

Al
AM
AT
AU
AZ
BE
BG
BM
BS
BY
BZ
CA
CH
CN
CY
CZ
DE
DK
EE
ES
FI
FR
GB
GR
HK

LI
LR

LT
LU
MD
MT

MU

Nosaukums
Name

Kopa
Angilja
Arménija
Austrija
Australija
Azerbaidzana
Belgija
Bulgarija
Bermudu salas, Bermudas
Bahamu salas, Bahamas
Baltkrievija
Beliza
Kanada
Sveice

Kina

Kipra

Cehija
Vacija
Danija
Igaunija
Spanija
Somija
Francija
Lielbritanija
Griekija
Honkonga
Ungarija

Trija

Izragla
Menas sala
Indija

Islande

Italija

Japana
Korejas Republika
Kaimanu salas
Kazahstana
Lihtensteina
Liberija
Lietuva
Luksemburga
Moldovas
Malta

Mauricija

Total

Anguilla
Armenia
Austria
Australia
Azerbaijan
Belgium
Bulgaria
Bermuda
Bahamas
Belarus

Belize

Canada
Switzerland
China

Cyprus

Czech Republic
Germany
Denmark
Estonia

Spain

Finland

France

United Kingdom
Greece

Hong Kong
Hungary
Ireland

Israel

Isle of Man
India

Iceland

Italy

Japan

Korea, Republic of
Cayman Islands
Kazakstan
Liechtenstein
Liberia
Lithuania
Luxembourg
Moldova, Republic of
Malta

Mauritius

2000

Il

1071 454
191

22

8325

771

468
692
906

4881
1798
210
2901
19 605
27
504
551
112 808
123 819
97 446
568
77511
309
67731
313
9810
233
15837
882
15343
221
2525
1402
8273
105
8494
272

18 687
12 700
4939

308

257

236

IZ

775 343
191

22
5389
951

187
692

5064
1754
210
1607
17 447
27

311
547
73712
108 489
39733
522

43 926
296
60291
313
6322
58
13379
441
15343
118
1780
528
8242
105
8187

11723
12 700

2927

149

257

236



(turpindjums)

Valsts
Country

Kods
Code

NL
NO
PA
PE
PL
PT
RU
SC
SE
SG
SK
TR
UA
UsS
uz
VE
VG
VI
1A

Nosaukums
Name

Niderlande

Norvégija

Panama

Peru

Polija

Portugale

Krievija

SeiSelu salas

Zviedrija

Singaptira

Slovakija

Turcija

Ukraina

Amerikas Savienotas Valstis
Uzbekistana

Venecuéla

Britu VirdZinas

Amerikanu VirdZinas
Starptautiskas organizacijas

Pargjas valstis

Netherlands

Norway

Panama

Peru

Poland

Portugal

Russian Federation
Seychelles

Sweden

Singapore

Slovakia

Turkey

Ukraine

United States
Uzbekistan
Venezuela

Virgin Islands, British
Virgin Islands, U.S.
International organizations

Other countries

2000

Il

34208
62 538
1095

1516
309

61 194
3

104 262
16 878
0

273
2193
132 888
636
4292
2483
20

0
23761

IZ

(cont.)

56 600

60 538
17 258
108
264
2520
98 386
445
4292
2244
99

19 702

! Arvalstu tiesas investicijas — vienas valsts rezidenta (tie3ais investors) ieguldijumi citas valsts uznémuma (tieSo investiciju uznémums), ja rezidenta lidzdaliba
uznémuma (nerezidenta) pamatkapitala ir 10% un vairak. Tas ietver investicijas Latvija registréto uznémumu paSu kapitala, reinvestéto pelnu, ka arT citu veidu tie§a
investora un tie$o investiciju uznémuma savstarpgjas prasibas un saistibas (ilgtermina un Tstermina krediti, tirdzniecibas krediti, finan§u noma, parada vertspapiri,
atvasinatie finan$u instrumenti).
!"Foreign direct investment is a category of international investment where a resident entity in one economy (the direct investor) acquires 10 percent or more of the
capital of an enterprise resident in another economy (the direct investment enterprise). Apart from investments in the equity capital of enterprises registered in Latvia,
foreign direct investment includes reinvested earnings and other capital involved in debt transactions between a direct investor and a direct investment enterprise (long-

term and short-term loans, trade credits, financial leasing, debt securities and financial derivatives).
2 Arvalstu investicijas Latvija registréto uzngmumu pamatkapitala gan tieSo investiciju, gan portfelieguldijumu veida.
2 Foreign investment in the capital of enterprises registered in Latvia (including direct and portfolio investment).



UZKRATAS ARVALSTU INVESTICIJAS LATVIJA REGISTRETO UZNEMUMU PAMATKAPITALA DARBIBAS

VEIDU DALIJUMA

FOREIGN INVESTMENT STOCK IN CAPITAL OF ENTERPRISES REGISTERED IN LATVIA BY KIND OF

ACTIVITY

(perioda beigas; tukst. latu)
(at end of period; in thousands of lats)

Darbibas veids, NACE

Kind of activity, NACE

Sekcija Nodala

Section Division

Kopa

Total
A 0l..
B

CDE 10..

C 10
D 15
E 40

02

01

02

05

41

.41

40

41

1996

377 648

520
224
296

65 759

1184
162
1022

64 576
30 445
396
1204
2356
115
8283
1178
429
52
2311
1429
1367
6224
2266
2225
143
2273
27
263
386
447
514

244

1997

552 452

645
296
349

277

136 193

1200
750
450

125 904
22 865
397

6 886
2621
113
12010
2 694
416

47 518
1890
6168
8774
3503
4220

142
2799
391
354
357
445
1099

242

9090

9090

1998

661 527

1168
600
568

3877

130 493

1577
1125
452

117 081
40 047
396
8147

2 662
386

12 749
2670
710

16 421
1719
6021
8833
4379
6354

142
2372

349
357
440
1 686

242

11 835

11 835

1999

755 258

1708
720
988

3917

157 181

3781
3078
703

133 126
42 248
396

12 723
2927
423

14 098
2683
1190

18 901
3287
6610
8730
5888
7310

143
2336

661
63
460
1781

265

20274

20274



(turpingjums)




UZKRATAS ARVALSTU INVESTICIJAS LATVIJA REGISTRETO UZNEMUMU PAMATKAPITALA
VALSTU DALIJUMA
FOREIGN INVESTMENT STOCK IN CAPITAL OF ENTERPRISES REGISTERED IN LATVIA BY INVESTING

COUNTRY

(perioda beigas; tukst. latu)
(at end of period; in thousands of lats)

Valsts
Country

Kods
Code

AF
Al

Kw

KY

Nosaukums
Name

Kopa
Afganistana
Angilja
Armeénija
Antilas
Austrija
Australija
Azerbaidzana
Belgija

Bulgarija

Bermudu salas, Bermudas

Bahamu salas, Bahamas

Baltkrievija
Beliza
Kanada
Sveice

Cile

Kina

Kipra
Cehija
Vacija
Danija
Igaunija
Spanija
Somija
Francija
Lielbritanija
Gruzija
Gibraltars
Griekija
Honkonga
Ungarija
Trija
Izragla
Menas sala
Indija
Islande
Italija
Japana
Kenija
Sentkitsa un Nevisa
Kuveita

Kaimanu salas

Total
Afghanistan
Anguilla
Armenia
Netherlands Antilles
Austria
Australia
Azerbaijan
Belgium
Bulgaria
Bermuda
Bahamas
Belarus
Belize
Canada
Switzerland
Chile

China
Cyprus
Czech Republic
Germany
Denmark
Estonia
Spain
Finland
France
United Kingdom
Georgia
Gibraltar
Greece
Hong Kong
Hungary
Ireland
Israel

Isle of Man
India
Iceland
Italy

Japan
Kenya
Saint Kitts and Nevis
Kuwait

Cayman Islands

1996

377 648
0

8 745
435
25
631
779
250
913
2014
213
133
14 938
20

2093
232

17 791
99 400
5357
1543
10372
405
27 602

32
11

51
12 026
919
927
151
931
616

31

500
10
94

1997

552 452
0

10

8

0

8245
590

739
810
1686

1868
252
133

15936
0

0

806
348
48 422
100 038
21 951
2364
16 290
229
33262

112

25

26 334

146

552

392

550

178

1998

661 527
0

8052
1143

676
718
893
1027
1724
223
118
15 521

3083
347

56 663
100 189
25 686
2313
30 591
615

49 887
1

[ = -1

25
34785
652

17 159

67

787

6113

1999

755 258
0

219

6

0

6 807

4632
1762
221
553
8534

32
1785
639

65 475
106 580
38 633
586

39 814
294

57 260

6316
34

30 496
694
15280
115
1556

573

8 065



(turpindjums)

Valsts
Country

Kods
Code

Kz
LI
LR
LT
LU
MD
MT
MU
NL
NO
NU
Nz
PA
PE
PL
PT
QA
RU
SA
SE
SG
SI
SK
SO
TJ
TR
UA
UsS
Uy
Uz
VE
VG
VI
VN
%8
YU
ZA
1A

Nosaukums
Name

Kazahstana
Lihtensteina
Libg&rija
Lietuva
Luksemburga
Moldova
Malta
Mauricija
Niderlande
Norvegija

Niue
Jaunzglande
Panama

Peru

Polija
Portugale
Katara
Krievija

Satida Arabija
Zviedrija
Singapiira
Slovenija
Slovakija
Somalija
Tadzikistana
Turcija
Ukraina
Amerikas Savienotas Valstis
Urugvaja
Uzbekistana
Venecuéla
Britu Virdzinas
Amerikanu VirdZzinas
Vjetnama
Vanuatu
Dienvidslavija
Dienvidafrika
Starptautiskas organizacijas

Pargjas valstis

Kazakstan
Liechtenstein
Liberia

Lithuania
Luxembourg
Moldova, Republic of
Malta

Mauritius
Netherlands
Norway

Niue

New Zealand
Panama

Peru

Poland

Portugal

Qatar

Russian Federation
Saudi Arabia
Sweden

Singapore

Slovenia

Slovakia

Somalia

Tajikistan

Turkey

Ukraine

United States
Uruguay
Uzbekistan
Venezuela

Virgin Islands, British
Virgin Islands, U.S.
Viet Nam

Vanuatu
Yugoslavia

South Africa
International organizations

Other countries

1996

6416
9 705
660
31

28

5630
1498

86

835
193

50 758

18 474
300

34

60
1218
41 045
25

584
202
651

(=

12 176
16 833

1997

7524
12272
503

63

92

11379
1150

1869

307

39

52 665
1400
26 750
44 921

90

44
54
1567
57 690
25
420
56
620
28

8670
39 884

1998

8594
12 700
1608
34

91

16 567
26 551

4704

186
130
39
56 955

44 465
18 791

30
1312

56
1597
70 597

510
4028
1096

149
31637

1999

(cont.)

11 147
12 700
2667
90

26
259

22 530

28 583

4654

260
29

56 380

63 948
17 254

108

264

2508

76 720

444

4292
979

49 572



